Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Italiana ' J' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Torneo OP - 4A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO" 1203056A
Luogo PALAU [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 02-06-2012 - 09-06-2012
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss Accelerate
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - RICCA R. - BIELLO C.
Partecipanti 84

Sito Internet

' Jletsky Grigory —

) Gromovs Sergejs T 1 ¥ ubisavljevic Zivojin Z =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 FM Sel et sky Grigory 7.5 UKR 49.0154.0142.0 44. 012338 2148 242196 304310532000 1978
2 9 FM Gronpvs Sergej s 7.0 1 TA 48.553.0141. 0140. 012162 2178 239995404220532000 1965
3 6 IM Lj ubi savljevic Zivo 6.5 SRB 50.0154.5 42. 5 37.012210 2101 226895314211532000 1941
4 14 CM Dani eli Enrico 6.5 1 TA 49.053.541.5 37.2:2093 2163 233094505230422000 1968
5 11 M Val i fuoco G ovanni 6.51TA 45.0149.037.5 33. 22155 2102 226995315410412100 1954
6 13 C™M Cardili Mariano 6.51TA 41.545.535.031.002118 1972 208995315410412100 191
7 16 Peat Matthew 6.0 ENG 50.0155.0142. 5 35. 2:2064 2135226194414310513100 1973
8 4 M Esposito Luca 6.0 1 TA 46.5 46.5140. 0 28. 512263 2114 2209826 04130413010 1969
9 5 M Luci ani Carlo 6.0 1 TA 45.048.5138. 0 29. 012222 2046 217196 035302430100 1954
10 17 CM Vita Fabrizio 6.0 1 TA 40.0144.0134.029. 2:2062 1895 20219522521243100 0 1967
11 8 CM Bal dazzi Stefano 5.51TA 48.052.0140.5'28.2:2178 2089 217095134301521200 1965
12 3 M Messa Roberto 5.51 TA 47.051.539.5 27. 7:2305 2059 213995135302421100 1957
13 2 IM Gdienke Manfred Dr. 5.5 GER 46. 01 50. 5 39. 01 29. 7:2314 2081 216293515131422000 1954
14 10 CM Gal assi Federico 5.51TA 45.0148.5137.525. 72160 20752156 95135212430100 1976
15 15 C™m Neri Enzo 5.51TA 40.544.0134.524. 22068 1967 199995135311420200 1962
16 30 1N Zuccarelli Angelo 5.51TA 39.543.532.524.5 1910 18231904 9432421152210 0 1960
17 19 Val et Richard 5.5 GER 39.0143.0132.5 24.2:2038 1933 201394325320411200 1956
18 18 CM Messi na G useppe O 5.51TA 39.0142.5133.5 25.2 2048 1911 1992 94324211522100 1971
19 27 Rosenfeld Inre 5.5 FRA 39.0142.0132.5'23. 21945 1803 1884 9513530242110 0 1939
20 26 Egan Col m 5.51RL 38.0141.532. 0 24. 2:1945 1775180594324121531100 1942
21 23 M Bl onna M chel e 5.51TA 35.539.0130.0 22.2:1996 1842 182495135311420200 1976
22 22 Ebert Christian 5.0 AUT 42.547.0135. 0 23. 012005 1983 2027 9423420252210 0 1957
23 7 Sprotte Norbert 5.0 GER 42. 0146. 0135. 5/ 23. 72180 2038 2082 94235203422000 1950
24 12 CM Oi Marco 5.0 1 TA 41.545.0135.0 22.7:2127 2015205994234310511300 1964
25 69 2N Neri Luca 5.0 1 TA 37.541.0132.0 21. 511592 1886 193093425221412100 1997
26 35 Mirray Jim G 5.0 RL 38.0141.0131.5 20.2:1871 1791 1786 9 3425221412100 1951
27 43 1N Car bone Mauri zi o 5.0 1 TA 36.540.0130.521.7:1803 1872 184893 424121522100 1946
28 38 1N Schi appacasse Marce 5.0 | TA 36. 5 40. 01 30. 5 20. 01 1849 1816 17249423 4211521200 1941
29 21 Ber mi ngham Tony 5.0 RL 36.0139.531. 0 22. 2:2026 1787 183093425230411200 1953
30 24 Sand Rol f Dr. 5.0 GER 36.0139.530.5 21. 21991 1864 1908926 14220504100 1951
31 55 1IN Cautiero Pietro 5,01 TA 32.535.527.016.7/1711 1710 1673 9423421152120 0 1957
32 32 1N Graziani Sergio 4.51 TA 43.0147.5136.5 22.2:1905 1916 191793 334130520300 1965
33 45 oM Garofal o Sergio 4.51TA 43.0147.0137.022.51788 1999 200094144211520300 1956
34 20 oM Neubauer Kai 4.51 TA 42.5 46.035. 5 18. 512035 1955188894144112530200 1965
35 46 Rodri guez Jean-pier 4.5 FRA 41.045.0135.521.2:1780 1910 1813 9414530241120 0 1937
36 34 1N Perico G anvittorio4.51TA 40.544.0134.019. 011881 1899 1776 933 35212412100 1964
37 44 1N Coralli Nevio 4.51TA 38.542.533.020.001799 1886 1887 9252522140310 0 1967
38 28 Marshal | M chael 4.5 DEN 38.5142.0132.5 19. 2:1929 1822 1718 9333412152120 0 1945
39 36 ™ Papal e Carnel o 4.51TA 36.0136.0130.517.7 1866 1857 1846 8 4134103431001 1955
40 57 1N Vanzan Al essandro 4.51TA 38.0141.0132.017.2:1706 1833 183494144211520300 1944
41 29 Daly Patrick 4.5 RL 37.0140.531.519.2:1928 1811 176493 335212412100 1945
42 68 2N Tanm nga Meil e 4.5 37.540.5131.017. 2! 1651 1783 169194144301511300
43 31 CM Mercandel i Claudio4.51TA 36.039.530.5 18. 21907 1823 1824 94145302411200 194
44 51 1N Sorcinelli Andrea 4.51TA 36.039.0129.517.01 1756 1758 17109 2524220503200 1972
45 53 1IN Badano Fabi o 4.51TA 33.0133.0127.516. 21727 1708 16738 4134013440001 1970
46 52 Engel brecht Kevin F4.5ENG 36.538.531. 0 15.7:1754 1779 1757 9414431051040 0 1965
47 50 1IN Sigillo Carnelo 4.51TA 33.537.0128.517.2/1761 1689 160993 335131420200 1957
48 49 M Squar ci Franco 4.51TA 35.0137.0129. 5 15.011768 1797 1798 933 35122421100 1946
49 60 Lynch Peter J. 4.5 RL 34.5 36.528.5 15.51691 1812 1702 9333522141120 0 1947
50 56 2N Di Dario Dario 4.51 TA 33.0136.027.5 15. 011707 1707 1627 94144310510400 1961
51 39 1IN Dall'ora Ganfranco4.01TA 42.546.0136.0 19. 21845 19551913 9324412152030 0 1959
52 41 1IN Stol fa Rodol fo 4.0 TA 39.543.0133.017.7:1818 1928 1886 9 3244301502300 1941
53 48 1N Bel | afi ore Enzo 4.01 TA 39.0142.533.517.011774 1836 1711 9405510443010 0 1955
54 40 1N Cozzi Gorgio 4.01 TA 36.5 36.530.5 16. 21823 1863 18288 3234220410301 1958
55 59 Col as Yves 4.0 FRA 38.0141.0132.516. 011691 183517029 2435032421100 1940
56 67 2N Lettington David 4.0 36. 5 39.531. 016. 2 1639 1768 1549 92435122412100
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 /A ° OPEN INTERNAZIONALE " CAPO D'ORSO"

Italiana ' ' (1203056A)
‘ PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 66 2N Bakkes Frits 4.0 35.538. 5/30. 0 14. O 1636 1759 155594054202520300
58 64 Sand Rosenari e 4.0 GER 33.0:135.0127.5 13. 511650 1718 1643 9162412150410 0 1955
59 63 2N Casu Marco 4.01 TA 30.0133.0125.012. 511655 1618 1486 9 3244013531100 1963
60 65 1IN Fragni Enrico 4.01 TA 31.0133.0125.5 11. 511647 1719 153793 245023430100 1941
61 83 NC Tal u Al essandro 4.01 TA 29.0129.0124.08.50 1401 1594 137483 054103420210 1975
62 33 1IN Pedri nzani |vano 3.51TA 38.0141.5132.515. 71898 1844 173392345122411200 1961
63 37 1IN Trussardi G useppe 3.51TA 37.0140.0'31.5 14. 011853 1784 16509 2344211502300 1940
64 54 2N Mar ano Dani el e 3.51TA 35.537.530.011. 011727 1829 1562 9234503242020 0 1966
65 47 CM Pieri Enzo 3.51TA 35.037.0129.012. 011775 1709 1503 92344211502 300 1958
66 84 Karsenty Madel eine 3.5 FRA 32.532.527.07.75 1380 1761 13648 1344022411210 1939
67 42 1N Barato G useppe 3.51TA 33.0136.0128.013. 2! 1810 1695 1470923 45113412100 1942
68 76 3N Casartelli Luciano 3.51TA 33.033.0128.0 9.50 1484 1672 1496 8 1344121401310 1952
69 82 NC Ui ttenbogaard Jan F3.5 31.534.5126.5 12. 0 1491 1709 150592344013522100
70 58 2N Ferraro Pelle Gova3.51TA 32.534.527.511. 2 1697 1713 1512923 45122411200 1960
71 72 3N Murtas Paol o 3.51TA 31.0133.0126.010. 21518 1625 1354 93154004531100 1988
72 70 3N Passal acqua Tullio 3.51TA 31.0'33.0126.0 10. 011585 1639 151593154103521200 191
73 62 2N Dessy Eugeni o 3.51TA 30.032.0124.5'9.50 1662 1683 1316 9315410352120 0 1965
74 74 Levi er Jean-francoi 3.5 FRA 28.0128.0123.56.75 1502 1674 1256 8 2153102511310 1931
75 61 2N Denozza Mauro 3.51TA 26.0128.0121.510. 011664 1512 1355 9315531140040 0 1954
76 73 3N Boni no Sil vano 3.0 TA 32.534.527.59.25 1514 1659 138992 255113411200 1940
77 75 3N Granata Gregorio 3.0 1 TA 30.0 32.0125.010.0t¢ 1489 1637 129492 254103512200 1942
78 71 2N Menat o Nazari o 3.0 TA 30.032.0125.0'9.00 1551 1593 129791445032411200 1940
79 78 3N Pirillo Agostino 2.51TA 28.0128.0123.54.00 1476 1630 12928 1164103401310 1945
80 80 3N Corbo G useppe 2.0 TA 27.530.523.06.75 1573 139291265104402200 1965
81 81 NC Ghencea | oan 2.0 TA 24.024.0119.5'3.50 1404 1596 1211 710631024004 11 1972
82 77 2N Capi tani Roberto 1.0ITA 12.0'12.017.50 0.00 1482 1642697 30032002100115 1936
83 25 M Turchetta Ganluca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1976 0 0 0000000000000 09 1968
84 79 NC Carosielli Govanna0.0I1TA 12.012.07.50 0. 00 1413 1620814 3003200210010 6 1976
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
53 1IN Badano Fabi o ITA LIG SV 1727 1708 1673 1970 M 822531 114565
66 2N Bakkes Frits NE 1636 1759 1555 M
8 CcM Bal dazzi Stefano ITA EM BO 2178 2089 2170 1965 M 803189 109430
42 1IN Bar at o G useppe ITA VEN TV 1810 1695 1470 1942 M 102579
48 1IN Bel | af i ore Enzo ITA PIE TO 1774 1836 1711 1955 M 841722 132068
21 Ber mi ngham Tony I RL 2026 1787 1830 1953 M 2504103
23 C™M Bl onna M chel e ITA LAZ RM 1996 1842 1824 1976 M 811327 100232
73 3N Boni no Sil vano ITA LIG IM 1514 1659 1389 1940 M 872660 139738
77 2N Capi tani Roberto ITA LAZ RM 1482 1642 697 1936 M 822221 105441
43 1N Car bone Mauri zi o ITA LAZ RM 1803 1872 1848 1946 M 804045 108924
13 ™ Cardili Mariano ITA VEN VE 2118 1972 2089 1961 M 816000 120463
79 NC Carosielli Govannal TA EM BO 1413 1620 814 1976 F 154671
76 3N Casartelli Luciano ITA LOM CO 1484 1672 1496 1952 M 845957 128213
63 2N Casu Marco ITA SAR SS 1655 1618 1486 1963 M 806692 115764
55 1IN Cautiero Pietro ITA LOM CR 1711 1710 1673 1957 M 864064 139443
59 Col as Yves FRA 1691 1835 1702 1940 M 634573
44 1IN Coralli Nevio ITA EM BO 1799 1886 1887 1967 M 860395 121643
80 3N Corbo G useppe I TA SAR OT 1573 1392 1965 M 157407
39 1IN Dall'ora Ganfrancol TA VEN VR 1845 1955 1913 1959 M 816620 104915
29 Daly Patrick I RL 1928 1811 1764 1945 M 2503131
14 C™M Danieli Enrico ITA VEN VI 2093 2163 2330 1968 M 806064 101215
61 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1664 1512 1355 1954 M 801950 119489
62 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1662 1683 1316 1965 M 835323 122958
56 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1707 1707 1627 1961 M 846015 123689
22 Ebert Christian AUT 2005 1983 2027 1957 M 1627155
26 Egan Col m I RL 1945 1775 1805 1942 M 2501732
52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 1779 1757 1965 M 419184
4 M Esposito Luca ITA CAM NA 2263 2114 2209 1969 M 805726 101865
58 2N Ferraro Pelle Goval TA SAR OT 1697 1713 1512 1960 M 103165
65 1IN Fragni Enrico ITA EM BO 1647 1719 1537 1941 M 817805 101586
10 o™ Gal assi Federico ITA EM BO 2160 2075 2156 1976 M 818267 117171
45 CM Garofal o Sergio ITA EM MO 1788 1999 2000 1956 M 812056 101928
81 NC Ghencea | oan I TA SAR OT 1404 1596 1211 1972 M 157408
2 I M dienke Manfred Dr. GER 2314 2081 2162 1954 M 4603702
40 1IN Gozzi Gorgio ITA EM MO 1823 1863 1828 1958 M 819468 105142
75 3N Ganata G egorio ITA SIC CT 1489 1637 1294 1942 M 102479
32 1IN Graziani Sergio ITA LAZ RM 1905 1916 1917 1965 M 846040 102741
9 FM Gronpvs Sergej s ITA LAZ RM 2162 2178 2399 1965 M 811394 121317
84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 1761 1364 1939 F 605654
67 2N Lettington David EN 1639 1768 1549 M
74 Levi er Jean-francoi FRA 1502 1674 1256 1931 M 20601646
6 I M Lj ubi savl j evic Zi vo SRB 2210 2101 2268 1941 M 902896
5 M Luci ani Carlo ITA FRI GO 2222 2046 2171 1954 M 800627 100641
60 Lynch Peter J. I RL 1691 1812 1702 1947 M 2501252
54 2N Mar ano Dani el e ITA SIC CT 1727 1829 1562 1966 M 828491 119041
28 Mar shal | M chael DEN 1929 1822 1718 1945 M 1409956
71 2N Menat o Nazario ITA LOM BG 1551 1593 1297 1940 M 801585 100893
31 C™M Mercandel i Cdaudiol TA LIG SV 1907 1823 1824 1964 M 820709 102605
3 M Messa Roberto ITA LOM BS 2305 2059 2139 1957 M 800457 101268
18 CM Messi na G useppe & ITA SAR SS 2048 1911 1992 1971 M 816477 109631
35 Mirray JimG I RL 1871 1791 1786 1951 M 2501490
72 3N Mirtas Paol o ITA SAR SS 1518 1625 1354 1988 M 851833 135364
15 ™ Neri Enzo ITA SAR CA 2068 1967 1999 1962 M 814660 106738
69 2N Neri Luca ITA SAR SS 1592 1886 1930 1997 M 860433 125556
20 C™Mm Neubauer Kai ITA TCs PI 2035 1955 1888 1965 M 846074 130096
12 C™M Oi Marco ITA EM RA 2127 2015 2059 1964 M 805050 109431
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NI:Td (T Te 0 S5/ A° OPEN INTERNAZIONALE " CAPO D'ORSO"
Italiana ' ' (1203056A)
LA MM PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
36 CM Papale Carnelo ITA LOM M 1866 1857 1846 1955 M 809764 106429
70 3N Passal acqua Tullio ITA SAR Or 1585 1639 1515 1961 M 889105 149518
16 Peat Matt hew ENG 2064 2135 2261 1973 M 2401584
33 1IN Pedri nzani |vano ITA LAZ RM 1898 1844 1733 1961 M 860441 128661
34 1IN Perico Ganvittoriol TA LOM BG 1881 1899 1776 1964 M 851027 106393
47 CM  Pieri Enzo ITA TCS LU 1775 1709 1503 1958 M 815373 106062
78 3N Pirillo Agostino ITA SAR SS 1476 1630 1292 1945 M 856258 136461
46 Rodri guez Jean- pi er FRA 1780 1910 1813 1937 M 617423
27 Rosenfeld Inre FRA 1945 1803 1884 1939 M 614521
24 Sand Rolf Dr. GER 1991 1864 1908 1951 M 4610334
64 Sand Rosenari e GER 1650 1718 1643 1955 F 12925683
38 1IN Schi appacasse Marce I TA LIG CGE 1849 1816 1724 1941 M 808369 100514
1 FM  Seletsky Gigory UKR 2338 2148 2421 1978 M 14112191
50 1IN Sigillo Carnel o ITA VEN VR 1761 1689 1609 1957 M 837695 107143
51 1N Sorcinelli Andrea |ITA SAR CA 1756 1758 1710 1972 M 858420 110553
7 Sprotte Norbert GER 2180 2038 2082 1950 M 4607015
49 CM  Squarci Franco ITA PIE AL 1768 1797 1798 1946 M 809110 101327
41 1IN Stol fa Rodol fo ITA FRI GO 1818 1928 1886 1941 M 815438 100650
83 NC Talu Al essandro ITA SAR NU 1401 1594 1374 1975 M 152181
68 2N Tamm nga Meil e NE 1651 1783 1691 M
37 1IN Trussardi G useppe |ITA VEN VR 1853 1784 1650 1940 M 802409 103140
25 CM Turchetta Ganluca ITA PIE AT 1976 0 0 1968 M 820512 112592
82 NC U ttenbogaard Jan k NE 1491 1709 1505 M
19 Val et Richard GER 2038 1933 2013 1956 M 4610709
11 M Val | i fuoco G ovanni | TA LAZ RM 2155 2102 2269 1954 M 800783 124026
57 1N Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1706 1833 1834 1944 M 820032 105422
17 CM Vita Fabrizio ITA EM BO 2062 1895 2021 1967 M 807796 109851
30 1IN Zuccarelli Angelo |TA SAR SS 1910 1823 1904 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

~

Scapchistica
Italiana ' '
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana ' J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Ct G ocatore Pun Fed | 1 | | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
82 77 2N Capitani Roberto 1.0OITA| 57 BO |66 NO |70 BO |O 110 010 o]0 010 o]0 0|1
79 78 3N Pirillo Agostino 2.51TA| 58 NO |0 1149 BO |64 NO |8 B1]|62 BO |65 NA|71L BO |61 NO]JO
84 79 NC Carosielli Govanna 0.0ITA|59 BO |68 NO |72 BO|O o]0 010 o]0 010 o]0 0|1
80 80 3N Corbo G useppe 2.01TA| 60 N A |54 BO|7L NA|65 BO |62 NO |75 B1|73 NO |8 BO |74 BO |1
81 81 NC Ghencea |oan 20I1TA| 61 B 1|47 NO |52 NO|70 BO |78 NO|O 1172 BO |8 NOJO 0] -1
69 82 NC Uttenbogaard Jan Rober 3.5 |62 N1 |38 BO |5 NO|7L BA |75 N1 |48 BO |50 NA |33 BO |58 NAJ-1
61 83 NC Talu Al essandro 40I1TA| 63 BO |70 N1 |53 BO |68 NO |72 BO |61 NO|O 1181 B1 |71 N1]O
66 84 Karsenty Madel ei ne 3.5FRA| O 1142 BA|27 NO |51 NA|35 BO |5 NO |63 BO|8 N1]|7 BA|O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

53

48
21
23
73
77
43
13
76
63
55
59
44
39
29
14
61
62
56
22
26
52

65
10
45

40
32

84
74

60
54
28
71
31

18
35
72
15
69
20
12
36
70
16
33
34
47
78
46

IN

IN

3N

2N

IN

3N

2N

IN

IN

IN

2N
2N
2N

IN

I'M
IN
IN
FM

2N

2N

I'M

222222¢2

IN
IN

3N

G ocatore

Badano Fabi o

Bal dazzi Stefano
Bel | af i ore Enzo
Ber mi ngham Tony
Bl onna M chel e
Boni no Si |l vano
Capi tani Roberto
Car bone Mauri zi o
Cardili Mariano

Casartel li Luciano

Casu Marco
Cautiero Pietro
Col as Yves
Coralli Nevio

Dall'ora G anfranco

Daly Patrick
Danieli Enrico
Denozza Mauro
Dessy Eugenio
Di Dario Dario
Ebert Christian
Egan Col m

Fed
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I RL

Engel brecht Kevin P ENG

Esposito Luca
Fragni Enrico
Gal assi Federico
Garofal o Sergio

Gdienke Manfred Dr.

CGozzi Gorgio
Graziani Sergio
Gronovs Sergej s

Kar senty Madel ei ne
Levi er Jean-francoi

I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA

Lj ubi savl j evic Zivo SRB

Luciani Carlo
Lynch Peter J.
Mar ano Dani el e
Mar shal | M chael
Menat o Nazario

Mer candel Ii d audio

Messa Roberto

Messi na G useppe O

Mirray JimG
Mirtas Paol o
Neri Enzo

Neri Luca
Neubauer Kai
Oi Mrco
Papal e Carnel o

Passal acqua Tullio

Peat WMatt hew
Pedri nzani |vano

Perico G anvittorio

Pieri Enzo
Pirillo Agostino

I TA
I RL
I TA
DEN
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA

Rodri guez Jean- pi er FRA

El o

FI DE
1727
2178
1774
2026
1996
1514
1482
1803
2118
1484
1655
1711
1691
1799
1845
1928
2093
1664
1662
1707
2005
1945
1754
2263
1647
2160
1788
2314
1823
1905
2162
1380
1502
2210
2222
1691
1727
1929
1551
1907
2305
2048
1871
1518
2068
1592
2035
2127
1866
1585
2064
1898
1881
1775
1476
1780

~N OO N0 O NN O 00O 00RO O OO NN O O U O O N O© O© O© WMWOomMOoONOU O O© 0O O NNNNWWOWNOWSNON OO TV 2

Pun
Fat

N EEONeeN o ens e aoe e seen RS0 0o e @NNeR RSN S@NOse NN N

50
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
50
00
00
50
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
50

.50

Pun
Att WWwe

FEOEGRBNEEGSEDSO S0 ENNOEE SN RN OO0 S 00N LS = s e NS RN e N

64 -0.14
44 0. 06
41 -0.41
14 -2. 14
33 -0.83
48 -0.48
58 -0.58
25 1.25
98 0. 52
58 0. 42
79 -0.79
20 0.8
69 0. 31
51 0. 99
27 0.73
95 -1.45
68 2. 82
87 -1.37
35-0.35
05 -0.05
84 0. 16
53 -0.53
23 0. 27
50 -0.5
28 -0.28
30 0.2
35 2.15
01-1.51
70 0.3
45 0. 05
29 2.71
79 0.21
35 0. 15
74 0.76
34 -0.34
83 1.17
32 -0.82
09 -0.59
71 0. 29
47 -0.97
79 -1.29
91 -0.41
38 0.12
94 -0.94
53 -0.03
48 3. 52
57 -1.07
69 -0. 69
38 0. 12
46 0. 04
67 2.33
11 -1.61
02 -0.02
18 -1.68
61 -1.11

© oo ho o

.90 0.6

Med
Avv.
1708
2089
1836
1787
1842
1659
1642
1872
1972
1672
1618
1710
1835
1886
1955
1811
2163
1512
1683
1707
1983
1775
1779
2114
1719
2075
1999
2081
1863
1916
2178
1761
1674
2101
2046
1812
1829
1822
1593
1823
2059
1911
1791
1625
1967
1886
1955
2015
1857
1639
2135
1844
1899
1709
1630
1910

Per f

1673
2170
1711
1830
1824
1389
697

1848
2089
1496
1486
1673
1702
1887
1913
1764
2330
1355
1316
1627
2027
1805
1757
2209
1537
2156
2000
2162
1828
1917
2399
1364
1256
2268
2171
1702
1562
1718
1297
1824
2139
1992
1786
1354
1999
1930
1888
2059
1846
1515
2261
1733
1776
1503
1292
1813

Anno

Nasc

1970
1965
1955
1953
1976
1940
1936
1946
1961
1952
1963
1957
1940
1967
1959
1945
1968
1954
1965
1961
1957
1942
1965
1969
1941
1976
1956
1954
1958
1965
1965
1939
1931
1941
1954
1947
1966
1945
1940
1964
1957
1971
1951
1988
1962
1997
1965
1964
1955
1961
1973
1961
1964
1958
1945
1937

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETEZTETZIZEIZELZEIZLIELIEZETZETZEIZIEINMZEEEZETZETZEIZEIZEIEETIEETEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
822531
803189
841722
2504103
811327
872660
822221
804045
816000
845957
806692
864064
634573
860395
816620
2503131
806064
801950
835323
846015
1627155
2501732
419184
805726
817805
818267
812056
4603702
819468
846040
811394
605654
20601646
902896
800627
2501252
828491
1409956
801585
820709
800457
816477
2501490
851833
814660
860433
846074
805050
809764
889105
2401584
860441
851027
815373
856258
617423

1D
FSI
114565
109430
132068

100232
139738
105441
108924
120463
128213
115764
139443

121643
104915

101215
119489
122958
123689

101865
101586
117171
101928

105142
102741
121317

100641

119041

100893
102605
101268
109631

135364
106738
125556
130096
109431
106429
149518

128661
106393
106062
136461
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 /A ° OPEN INTERNAZIONALE " CAPO D'ORSO"

Italiana ! -
| Tl (1203056A)
L4440 PALAU - 02-06-2012 - 09-06-201
El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
27 Rosenfeld Inre FRA 19459 5.50 5.87 -0.37 1803 1884 1939 M 614521
24 Sand Rol f Dr. GER 1991 9 5.00 6.01 -1.01 1864 1908 1951 M 4610334
64 Sand Rosenari e CER 1650 8 3.50 3.04 0.46 1718 1643 1955 F 12925683
38 1IN Schi appacasse Marce | TA 1849 6 2.00 2.45 -0.45 1816 1724 1941 M 808369 100514
1 FM Sel et sky Grigory UKR 2338 9 7.50 6.64 0.86 2148 2421 1978 M 14112191
50 1IN Sigillo Carnel o ITA 17617 4.00 3.81 0.19 1689 1609 1957 M 837695 107143
51 1IN Sorcinelli Andrea |ITA 1756 8 3.50 3.79 -0.29 1758 1710 1972 M 858420 110553
7 Sprotte Norbert GER 2180 9 5.00 6.02 -1.02 2038 2082 1950 M 4607015
49 CM Squarci Franco I TA 1768 9 4.50 4.11 0.39 1797 1798 1946 M 809110 101327
41 1IN Stol fa Rodol fo I TA 1818 9 4.00 3.27 0.73 1928 1886 1941 M 815438 100650
37 1IN Trussardi G useppe |TA 1853 8 2.50 4.53 -2.03 1784 1650 1940 M 802409 103140
25 C™M Turchetta G anluca | TA 1976 0 0.00 0 0 1968 M 820512 112592
19 Val et Richard CGER 2038 9 5.50 5.62 -0.12 1933 2013 1956 M 4610709
11 M Val l'i fuoco G ovanni I TA 21559 6.50 5.03 1.47 2102 2269 1954 M 800783 124026
57 1N Vanzan Al essandro |ITA 1706 9 4.50 3.12 1.38 1833 1834 1944 M 820032 105422
17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 9 6.00 6.23 -0.23 1895 2021 1967 M 807796 109851
30 1IN Zuccarelli Angelo |ITA 1910 9 5.50 5.53 -0.03 1823 1904 1960 M 815470 113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Italiana l J' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
66 2N Bakkes Frits 1636 1 1.00 3.20 0.8 36 1759 1555 M
42 1N Barat o G useppe ITA 18101 0.005.70-2.2 -66 1695 1470 1942 M 102579
79 NC Carosielli Govannal TA 14131 0.000.70 -0.7 -27 1620 814 1976 F 154671
58 2N Ferraro Pelle Goval TA 1697 2 0.504.30 -0.8 -27 1713 1512 1960 M 103165
81 NC CGhencea | oan ITA 14041 0.001.90-0.9 -36 1596 1211 1972 M 157408
75 3N Granata Gregorio ITA 14891 0.00 2.50 0.5 -6 1637 1294 1942 M 102479
67 2N Lettington David 1639 0 0.00 3.10 0.9 39 1768 1549 M
83 NC Tal u Al essandro ITA 1401 2 1.00 2.100.9 27 1594 1374 1975 M 152181
68 2N Tanmmi nga Meile 1651 3 3.00 3.20 1.3 51 1783 1691 M
82 NC Ui ttenbogaard Jan k 1491 2 1.502.201.3 51 1709 1505 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 | 22 Ebert Christian AUT 2005 1 - O

2 23 CM Blonna Mchele ITA 1996 | 2 IM dienke Manfred Dr. CER 2314 0 - 1

3 3 IM  Messa Roberto ITA 2305 | 24 Sand Rol f Dr. GER 1991 1 - O

4 5 M Luci ani Carl o I TA 2222 | 26 Egan Col m IRL 1945 1 - 0

5 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 | 6 IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 2210 O - 1

6 7 Sprotte Norbert CGER 2180 | 28 Mar shal | M chael DEN 1929 1 - O

7 29 Daly Patrick IRL 1928 | 8 CM Bal dazzi Stefano ITA 2178 0 - 1

8 9 FM G onovs Sergejs ITA 2162 | 30 1N Zuccarelli Angelo ITA 1910 1 - O

9 31 CM Mercandelli O audio ITA 1907 | 10 CM C(alassi Federico ITA 2160 0 - 1

10 11 M Val i fuoco G ovanni ITA 2155 | 32 1IN Gaziani Sergio ITA 1905 1 - O

11 33 1IN Pedrinzani |vano ITA 1898 | 12 CM Oi Mrco ITA 2127 Apn- A
12 13 CM Cardili Mariano ITA 2118 | 34 1IN Perico Ganvittorio ITA 1881 1 - O

13 35 Mirray JimG IRL 1871 | 14 CM Danieli Enrico ITA 2093 0 - 1
14 15 CM Neri Enzo ITA 2068 | 37 1IN Trussardi G useppe ITA 1853 1 - O

15 38 1N Schi appacasse Marcel ITA 1849 | 16 Peat Matthew ENG 2064 0 - 1

16 17 CM Vita Fabrizio ITA 2062 | 39 1IN Dall'ora G anfranco ITA 1845 0 - 1

17 40 1IN Gozzi Gorgio ITA 1823 | 18 CM Messina G useppe Ot ITA 2048 Ap- A
18 19 Val et Ri chard GER 2038 | 41 1IN Stolfa Rodolfo ITA 1818 A%- A
19 42 1N Barato G useppe ITA 1810 | 20 CM Neubauer Kai ITA 2035 0 - 1
20 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 | 43 1IN Carbone Maurizio ITA 1803 Ax%- A
21 44 1IN Coralli Nevio ITA 1799 | 64 Sand Rosenari e GER 1650 1 - O
22 65 1N Fragni Enrico ITA 1647 | 45 CM Garofalo Sergio ITA 1788 0 - 1

23 46 Rodri guez Jean-pierr FRA 1780 | 66 2N Bakkes Frits 1636 1 - 0
24 67 2N Lettington David 1639 | 47 CM Pieri Enzo ITA 1775 Aw- A
25 48 1IN Bellafiore Enzo ITA 1774 | 68 2N Tanm nga Meile 1651 1 - O
26 69 2N Neri Luca ITA 1592 | 49 CM Squarci Franco ITA 1768 1 - 0O

27 50 1IN Sigillo Carnelo ITA 1761 | 70 3N Passalacqua Tullio ITA 1585 1 - 0
28 71 2N Menato Nazario ITA 1551 | 51 1IN Sorcinelli Andrea ITA 1756 Aps- A
29 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 | 72 3N Mirtas Paol o ITA 1518 1 - O
30 73 3N Bonino Silvano ITA 1514 | 53 1N Badano Fabio ITA 1727 0 - 1
31 54 2N Marano Daniele ITA 1727 | 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 Ap- A
32 75 3N Ganata Gegorio ITA 1489 | 55 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 0 - 1
33 56 2N D Dario Dario ITA 1707 | 76 3N Casartelli Luciano ITA 1484 1 - 0
34 77 2N Capitani Roberto ITA 1482 | 57 1N Vanzan Al essandro ITA 1706 0 - 1

35 58 2N Ferraro Pelle G ovan ITA 1697 | 78 3N Pirillo Agostino ITA 1476 1 - O
36 79 NC Carosielli Govanna ITA 1413 | 59 Col as Yves FRA 1691 0 - 1
37 60 Lynch Peter J. IRL 1691 | 80 3N Corbo G useppe I TA Ay - A
38 81 NC Ghencea |loan ITA 1404 | 61 2N Denozza Mauro ITA 1664 1 - 0

39 62 2N Dessy Eugenio ITA 1662 | 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 1491 0 - 1
40 83 NC Talu Al essandro ITA 1401 | 63 2N Casu Marco ITA 1655 0 - 1
41 4 M Esposito Luca I TA 2263 | 1 - F
42 25 CM Turchetta G anluca ITA 1976 | 0 - F
43 36 CM Papale Carnelo ITA 1866 | 0 - F
44 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Galassi Federico 1 ITA 2160 | 1 FM Sel etsky Gigory 1 UKR 2338 0 - 1
2 2 IM dienke Manfred Dr. 1 GER 2314 | 9 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2162 Ap- A
3 14 CM Danieli Enrico 1 ITA 2093 | 3 IM Messa Roberto 1 ITA 2305 1-0
4 4 M Esposito Luca 1 ITA 2263 | 11 M Val l'i fuoco G ovanni 1 ITA 2155 Ap- A
5 16 Peat Matthew 1 ENG 2064 | 5 M Luci ani Carlo 1 ITA 2222 1 -0
6 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2210 | 13 CM Cardili Mariano 1 ITA 2118 1 - O
7 20 CM Neubauer Kai 1 ITA 2035 | 7 Sprotte Norbert 1 GER 2180 Aw- A
8 8 CM Bal dazzi Stefano 1 ITA 2178 | 15 CM Neri Enzo 1 ITA 2068 1 - O
9 39 IN Dall'ora Ganfranco 1 ITA 1845 | 19 Val et Richard 0.5 GER 2038 Aw- A
10 47 CM Pieri Enzo 0.5 ITA 1775 | 81 NC Ghencea |oan 1 ITA 1404 1 - O
11 22 Ebert Christian 0 AUT 2005 | 44 1IN Coralli Nevio 1 ITA 1799 1 - 0
12 45 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1788 | 23 CM Blonna Mchele 0 ITA 1996 1 - O
13 24 Sand Rolf Dr. 0 GER 1991 | 46 Rodri guez Jean-pierr 1 FRA 1780 1 - O
14 26 Egan Col m 0 IRL 1945 | 48 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1774 0 - 1
15 53 1N Badano Fabio 1 I TA 1727 | 27 Rosenfeld Inre 0 FRA 1945 0 - 1
16 28 Marshal | M chael 0 DEN 1929 | 50 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1761 1 - O
17 55 1IN Cautiero Pietro 1 ITA 1711 | 29 Daly Patrick 0 IRL 1928 Awp- A
18 30 1IN Zuccarelli Angelo 0 ITA 1910 | 52 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1754 1 - O
19 57 1IN Vanzan Al essandro 1 ITA 1706 | 31 CM Mercandelli Claudio O ITA 1907 Apn- A
20 32 1IN Gaziani Sergio 0 ITA 1905 | 56 2N Di Dario Dario 1 ITA 1707 1 - O
21 34 1IN Perico Ganvittorio 0 ITA 1881 | 58 2N Ferraro Pelle Govan 1 ITA 1697 Apn- A
22 59 Col as Yves 1 FRA 1691 | 35 Mirray JimG 0 IRL 1871 A% - A
23 63 2N Casu Marco 1 ITA 1655 | 36 CM Papale Carnelo 0 ITA 1866 0 - 1
24 37 1IN Trussardi Guseppe O ITA 1853 | 69 2N Neri Luca 1 ITA 1592 Av%- A
25 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 1 1491 | 38 1N Schi appacasse Marcel 0 ITA 1849 0 - 1
26 84 Kar senty Madel eine 1 FRA 1380 | 42 1IN Barato G useppe 0 ITA 1810 A% - A
27 12 CM Oi Marco 0.5 ITA 2127 | 40 1IN Gozzi Gorgio 0.5 ITA 1823 1 - 0
28 18 CM Messina Guseppe Ot 0.5 ITA 2048 | 33 1N Pedrinzani |vano 0.5 ITA 1898 1 - O
29 41 1IN Stolfa Rodolfo 0.5 ITA 1818 | 21 Ber mi ngham Tony 0.5 IRL 2026 1- 0
30 51 1IN Sorcinelli Andrea 0.5 ITA 1756 | 67 2N Lettington David 0.5 1639 1 - 0
31 80 3N Corbo G useppe 0.5 ITA | 54 2N Marano Daniele 0.5 ITA 1727 0 - 1
32 74 Levi er Jean-francois 0.5 FRA 1502 | 60 Lynch Peter J. 0.5 IRL 1691 0 - 1
33 43 1IN Carbone Maurizio 0.5 ITA 1803 | 17 CM Vita Fabrizio 0 ITA 2062 0 - 1
34 49 CM Squarci Franco 0 ITA 1768 | 71 2N Menato Nazario 0.5 ITA 1551 1 - O
35 61 2N Denozza Mauro 0 ITA 1664 | 73 3N Bonino Silvano 0 ITA 1514 A - A
36 72 3N Mirtas Paol o 0 ITA 1518 | 62 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1662 0 - 1
37 64 Sand Rosenari e 0 GER 1650 | 75 3N Ganata Gegorio 0 ITA 1489 Ap- A
38 76 3N Casartelli Luciano O ITA 1484 | 65 1N Fragni Enrico 0 ITA 1647 0 - 1
39 66 2N Bakkes Frits 0 1636 | 77 2N Capitani Roberto 0 ITA 1482 1 - 0
40 68 2N Tanminga Meile 0 1651 | 79 NC Carosielli Govanna 0 ITA 1413 1 - O
41 70 3N Passalacqua Tullio O ITA 1585 | 83 NC Talu Al essandro 0 ITA 1401 0 - 1
42 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
43 78 3N Pirillo Agostino 0 I TA 1476 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory 2 UKR 2338 | 8 CM Bal dazzi Stefano 2 ITA 2178 1 - 0
2 14 CM Danieli Enrico 2 ITA 2093 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2210 Av- A
3 2 IM dienke Manfred Dr. 1.5 GER 2314 | 16 Peat Matthew 2 ENG 2064 As- A
4 48 1IN Bellafiore Enzo 2 ITA 1774 | 12 CM Oi Mrco 1.5 ITA 2127 0 - 1
5 3 IM Messa Roberto 1 ITA 2305 | 45 CM CGarofalo Sergio 2 ITA 1788 1 - 0
6 18 CM Messina Guseppe Ot 1.5 ITA 2048 | 4 M Esposito Luca 1.5 ITA 2263 A%- A
7 7 Sprotte Norbert 1.5 GER 2180 | 39 1IN Dall'ora Ganfranco 1.5 ITA 1845 1 - 0
8 9 FM G onpvs Sergejs 1.5 ITA 2162 | 20 CM Neubauer Kai 1.5 ITA 2035 1 - 0
9 11 M Val li fuoco Govanni 1.5 ITA 2155 | 41 1N Stolfa Rodolfo 1.5 ITA 1818 1 - 0
10 5 M Luci ani Carlo 1 ITA 2222 | 47 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1775 1 - 0
11 13 CM Cardili Mariano 1 ITA 2118 | 51 1IN Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1756 1 - O
12 15 CM Neri Enzo 1 ITA 2068 | 55 1IN Cautiero Pietro 1.5 ITA 1711 1 - O
13 17 CM Vita Fabrizio 1 ITA 2062 | 57 1N Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1706 1 - O
14 19 Val et Richard 1 CGER 2038 | 59 Col as Yves 1.5 FRA 1691 1 - O
15 54 2N Marano Daniele 1.5 ITA 1727 | 24 Sand Rol f Dr. 1 GER 1991 A - A
16 27 Rosenfeld Inre 1 FRA 1945 | 84 Karsenty Madeleine 1.5 FRA 1380 1 - O
17 58 2N Ferraro Pelle Govan1l.5 ITA 1697 | 28 Mar shal I M chael 1 DEN 1929 0 - 1
18 60 Lynch Peter J. 1.5 IRL 1691 | 30 AN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1910 A%- A
19 69 2N Neri Luca 1.5 ITA 1592 | 32 1IN Gaziani Sergio 1 ITA 1905 0 - 1
20 36 CM Papale Carnelo 1 ITA 1866 | 10 OCM (alassi Federico 1 ITA 2160 0 - 1
21 38 1N Schi appacasse Marcel 1 ITA 1849 | 22 Ebert Christian 1 AUT 2005 Aws- A
22 44 1N Coralli Nevio 1 ITA 1799 | 63 2N Casu Mrco 1 ITA 1655 1 - O
23 46 Rodri guez Jean-pierr 1 FRA 1780 | 68 2N Tamminga Meile 1 1651 1 - 0
24 78 3N Pirillo Agostino 1 ITA 1476 | 49 CM Squarci Franco 1 ITA 1768 0 - 1
25 50 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1761 | 66 2N Bakkes Frits 1 1636 0 - 1
26 52 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1754 | 81 NC GChencea |loan 1 ITA 1404 1 - 0
27 83 NC Talu Al essandro 1 ITA 1401 | 53 1N Badano Fabio 1 ITA 1727 0 - 1
28 56 2N D Dario Dario 1 ITA 1707 | 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 1 1491 1 - O
29 23 CM Blonna Mchele 0 ITA 1996 | 62 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1662 1 - 0
30 65 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1647 | 26 Egan Col m 0 IRL 1945 0 - 1
31 21 Ber mi ngham Tony 0.5 IRL 2026 | 35 Mirray JimG 0.5 IRL 1871 1 - O
32 29 Daly Patrick 0.5 IRL 1928 | 37 1N Trussardi Guseppe 0.5 ITA 1853 Awx- A
33 31 CM Mercandelli Caudio 0.5 ITA 1907 | 40 1IN Gozzi Gorgio 0.5 ITA 1823 1 - 0
34 33 1IN Pedrinzani |vano 0.5 ITA 1898 | 43 1N Carbone Maurizio 0.5 ITA 1803 1 - O
35 42 1N Barato G useppe 0.5 ITA 1810 | 34 1IN Perico Ganvittorio 0.5 ITA 1881 0 - 1
36 75 3N Ganata Gregorio 0.5 ITA 1489 | 61 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1664 1 - 0
37 73 3N Bonino Silvano 0.5 ITA 1514 | 64 Sand Rosenari e 0.5 CGER 1650 Aw- A
38 67 2N Lettington David 0.5 1639 | 74 Levier Jean-francois 0.5 FRA 1502 1 - O
39 71 2N Menato Nazario 0.5 ITA 1551 | 80 3N Corbo G useppe 0.5 ITA A - A
40 77 2N Capitani Roberto 0 ITA 1482 | 70 3N Passalacqua Tullio O ITA 1585 0 - 1
41 79 NC Carosielli Govanna 0 ITA 1413 | 72 3N Mirtas Paolo 0 ITA 1518 0 - 1
42 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
43 76 3N Casartelli Luciano O I TA 1484 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2210 | 1 FM Sel etsky Gigory 3 UKR 2338 0 - 1

2 12 CM Oi Marco 2.5 ITA 2127 | 7 Sprotte Norbert 2.5 GER 2180 Aw- A

3 9 FM Gonovs Sergejs 2.5 ITA 2162 | 14 CM Danieli Enrico 2.5 ITA 2093 Aw- A
4 16 Peat Matt hew 2.5 ENG 2064 | 11 M Val |i fuoco Govanni 2.5 |ITA 2155 1 - 0

5 19 Val et Richard 2 GER 2038 | 2 IM dienke Manfred Dr. 2 GER 2314 Awx- A
6 3 IM Messa Roberto 2 ITA 2305 | 18 CM Messina Guseppe Ot 2 ITA 2048 1 - 0O

7 4 M Esposito Luca 2 ITA 2263 | 27 Rosenfeld Inre 2 FRA 1945 1 - O

8 28 Mar shal | M chael 2 DEN 1929 | 5 M Luci ani Carlo 2 ITA 2222 0 -1

9 8 CM Bal dazzi Stefano 2 ITA 2178 | 48 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1774 1 - 0

10 10 CM Gal assi Federico 2 ITA 2160 | 54 2N Marano Daniel e 2 ITA 1727 1 - 0

11 32 1IN Gaziani Sergio 2 ITA 1905 | 13 CM Cardili Mariano 2 ITA 2118 Apn- A
12 45 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1788 | 15 CM Neri Enzo 2 ITA 2068 0 - 1

13 60 Lynch Peter J. 2 IRL 1691 | 17 CM Vita Fabrizio 2 ITA 2062 0 - 1
14 22 Ebert Christian 1.5 AUT 2005 | 46 Rodri guez Jean-pierr 2 FRA 1780 1 - O

15 24 Sand Rolf Dr. 1.5 GER 1991 | 44 1IN Coralli Nevio 2 ITA 1799 Ap- A
16 30 1IN Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1910 | 56 2N D Dario Dario 2 ITA 1707 1 - O
17 49 CM Squarci Franco 2 ITA 1768 | 33 1IN Pedrinzani |vano 1.5 ITA 1898 Aw- A
18 34 1IN Perico Ganvittorio 1.5 ITA 1881 | 52 Engel brecht Kevin P 2 ENG 1754 1 - O

19 66 2N Bakkes Frits 2 1636 | 23 CM Blonna Mchele 1 ITA 1996 0 - 1
20 20 CM Neubauer Kai 1.5 ITA 2035 | 38 1IN Schiappacasse Marcel 1.5 |TA 1849 1 - O
21 39 1IN Dall'ora Ganfranco 1.5 ITA 1845 | 21 Ber mi ngham Tony 1.5 IRL 2026 1 - 0
22 41 1N Stolfa Rodolfo 1.5 ITA 1818 | 31 CM |Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1907 1 - O

23 47 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1775 | 69 2N Neri Luca 1.5 ITA 1592 0 - 1
24 51 1IN Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1756 | 84 Karsenty Madeleine 1.5 FRA 1380 A - A
25 26 Egan Col m 1 IRL 1945 | 55 1IN Cautiero Pietro 1.5 ITA 1711 1 - 0
26 57 1N Vanzan Al essandro 1. ITA 1706 | 29 Daly Patrick 1 IRL 1928 0 - 1
27 59 Col as Yves 1.5 FRA 1691 | 36 CM Papale Carnelo 1 ITA 1866 0 - 1
28 37 1N Trussardi G useppe 1 ITA 1853 | 58 2N Ferraro Pelle Govan1l.5 ITA 1697 1 - O
29 35 Mirray JimG 0.5 IRL 1871 | 67 2N Lettington David 1.5 1639 Ay - A
30 40 1IN Gozzi Gorgio 0.5 ITA 1823 | 75 3N Ganata Gegorio 1.5 ITA 1489 1 - 0

31 72 3N Mirtas Paolo 1 ITA 1518 | 50 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1761 0 - 1
32 62 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1662 | 73 3N Bonino Silvano 1 I TA 1514 O -

33 63 2N Casu Marco 1 ITA 1655 | 76 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1484 Aw- A
34 64 Sand Rosenari e 1 GER 1650 | 78 3N Pirillo Agostino 1 ITA 1476 1 - O
35 80 3N Corbo G useppe 1 I TA | 65 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1647 0 - 1
36 68 2N Tanminga Meile 1 1651 | 83 NC Talu Alessandro 1 ITA 1401 1 - O
37 81 NC Ghencea |loan 1 ITA 1404 | 70 3N Passalacqua Tullio 1 ITA 1585 0 - 1
38 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 1 1491 | 71 2N Menato Nazario 1 ITA 1551 Ap- A
39 43 1N Carbone Maurizio 0.5 ITA 1803 | 42 1N Barato G useppe 0.5 ITA 1810 Awn- A
40 61 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1664 | 74 Levier Jean-francois 0.5 FRA 1502 1 - O
41 53 1IN Badano Fabio 2 I TA 1727 | 0 - F
42 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
43 77 2N Capitani Roberto 0 I TA 1482 | 1- F
44 79 NC Carosielli Govanna 0 | TA 1413 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory 4 UKR 2338 | 16 Peat Matthew 3.5 ENG 2064 1 - 0

2 15 CM Neri Enzo 3 ITA 2068 | 3 IM Messa Roberto 3 ITA 2305 0 - 1

3 14 CM Danieli Enrico 3 ITA 2093 | 4 M Esposito Luca 3 ITA 2263 Apn- A
4 5 M Luci ani Carlo 3 ITA 2222 | 9 FM G onovs Sergejs 8 ITA 2162 0 - 1

5 7 Sprotte Norbert 3 GER 2180 | 10 CM Gal assi Federico 3 ITA 2160 0 - 1

6 17 CM Vita Fabrizio 3 ITA 2062 | 8 CM Bal dazzi Stefano 3 ITA 2178 0 - 1

7 11 M Val li fuoco Govanni 2.5 ITA 2155 | 12 CM O Marco 3 ITA 2127 1 - 0O

8 2 IM Gienke Manfred Dr. 2.5 GER 2314 | 32 1IN Gaziani Sergio 2.5 ITA 1905 1 - 0

9 34 1IN Perico Ganvittorio 2.5 ITA 1881 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2210 0 - 1

10 13 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2118 | 39 1IN Dall'ora Ganfranco 2.5 ITA 1845 1 - O

11 44 1IN Coralli Nevio 2.5 ITA 1799 | 19 Val et Richard 2.5 CGER 2038 0 -1

12 41 1N Stolfa Rodol fo 2.5 ITA 1818 | 20 CM Neubauer Kai 2.5 ITA 2035 0 - 1

13 49 CM Squarci Franco 2.5 ITA 1768 | 22 Ebert Christian 2.5 AUT 2005 0 - 1

14 69 2N Neri Luca 2.5 ITA 1592 | 30 1IN Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1910 Awn- A
15 36 CM Papale Carnelo 2 ITA 1866 | 18 CM Messina Guseppe Ot 2 ITA 2048 0 - 1
16 23 CM Blonna Mchele 2 ITA 1996 | 37 1IN Trussardi G useppe 2 ITA 1853 Ap- A
17 33 1IN Pedrinzani |vano 2 ITA 1898 | 24 Sand Rol f Dr. 2 GER 1991 Aw- A
18 54 2N Marano Daniel e 2 I TA 1727 | 26 Egan Col m 2 IRL 1945 0 - 1
19 27 Rosenfeld Inre 2 FRA 1945 | 45 CM CGarofalo Sergio 2 ITA 1788 0 - 1
20 48 1IN Bellafiore Enzo 2 ITA 1774 | 28 Marshal | M chael 2 DEN 1929 0 - 1
21 29 Daly Patrick 2 IRL 1928 | 60 Lynch Peter J. 2 IRL 1691 1 - O
22 46 Rodri guez Jean-pierr 2 FRA 1780 | 56 2N D Dario Dario 2 ITA 1707 1 - O
23 50 1IN Sigillo Carnelo 2 ITA 1761 | 64 Sand Rosenari e 2 GER 1650 Av- A
24 21 Ber mi ngham Tony 1.5 IRL 2026 | 51 1IN Sorcinelli Andrea 2 ITA 1756 Av%- A
25 31 CM Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1907 | 52 Engel brecht Kevin P 2 ENG 1754 1 - O
26 38 1IN Schiappacasse Marcel 1.5 ITA 1849 | 66 2N Bakkes Frits 2 1636 1 - 0
27 53 1N Badano Fabio 2 ITA 1727 | 40 1IN CGozzi Gorgio 1.5 ITA 1823 0 - 1
28 70 3N Passalacqua Tullio 2 ITA 1585 | 47 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1775 1 - 0
29 55 1IN Cautiero Pietro 1.5 ITA 1711 | 67 2N Lettington David 2 1639 0 - 1
30 73 3N Bonino Silvano 2 ITA 1514 | 57 1IN Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1706 0 - 1
31 58 2N Ferraro Pelle Govan1.5 ITA 1697 | 68 2N Tanmminga Meile 2 1651 0 - 1
32 84 Karsenty Madel eine 2 FRA 1380 | 35 Mirray Jim G 1 IRL 1871 0 - 1
33 65 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1647 | 43 1IN Carbone Maurizio 1 ITA 1803 0 - 1
34 76 3N Casartelli Luciano 1.5 ITA 1484 | 61 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1664 1 - 0
35 71 2N Menato Nazario 1.5 ITA 1551 | 63 2N Casu Marco 1.5 ITA 1655 Ax- A
36 75 3N Ganata Gregorio 1.5 ITA 1489 | 82 NC  Uttenbogaard Jan Ro 1.5 1491 0 - 1

37 42 1N Barato G useppe 1 ITA 1810 | 59 Col as Yves 1.5 FRA 1691 0 - 1
38 62 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1662 | 80 3N Corbo G useppe 1 I TA 1-0
39 83 NC Talu Al essandro 1 ITA 1401 | 72 3N Mirtas Paolo 1 ITA 1518 0 - 1
40 78 3N Pirillo Agostino 1 ITA 1476 | 81 NC GChencea |loan 1 ITA 1404 1 - 0
41 77 2N Capitani Roberto 1 | TA 1482 | 0 - F
42 74 Levi er Jean-francois 0.5 FRA 1502 | 1 - F
43 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
44 79 NC Carosielli Govanna 0 | TA 1413 | 0 - [

FSI - OP - 4A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO" (1203056A) - PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012 - Pag. 15/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Messa Roberto 4 ITA 2305 | 1 FM Sel etsky Gigory 5 UKR 2338 0 - 1

2 8 CM Bal dazzi Stefano 4 ITA 2178 | 9 FM G onovs Sergejs 4 ITA 2162 0 - 1

3 10 CM Galassi Federico 4 ITA 2160 | 2 IM dienke Manfred Dr. 3.5 GER 2314 Ax- A
4 4 M Esposito Luca 3.5 ITA 2263 | 13 CM Cardili Mriano 3.5 ITA 2118 Awn- A
5 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2210 | 19 Val et Richard 3.5 GER 2038 1 - 0

6 20 CM Neubauer Kai 3.5 ITA 2035 | 11 WM Val l'i fuoco Govanni 3.5 ITA 2155 0 - 1

7 16 Peat Matthew 3.5 ENG 2064 | 14 CM Danieli Enrico 3.5 ITA 2093 Ax- A
8 22 Ebert Christian 3.5 AUT 2005 | 5 M Luci ani Carlo 8 ITA 2222 0 -1

9 30 1IN Zuccarelli Angelo 3 ITA 1910 | 7 Sprotte Norbert 3 GER 2180 0 - 1
10 12 CM O Marco 3 I TA 2127 | 29 Daly Patrick 3 IRL 1928 1 - 0
11 67 2N Lettington David 3 1639 | 15 CM Neri Enzo 3 ITA 2068 0 - 1
12 45 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1788 | 17 CM Vita Fabrizio 3 ITA 2062 Aw- A
13 18 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 2048 | 46 Rodri guez Jean-pierr 3 FRA 1780 0 - 1
14 26 Egan Col m 3 IRL 1945 | 68 2N Tanminga Meile 3 1651 A - A
15 28 Marshal | M chael 3 DEN 1929 | 69 2N Neri Luca 3 ITA 1592 Av- A
16 70 3N Passalacqua Tullio 3 ITA 1585 | 31 CM Mercandelli Caudio 2.5 ITA 1907 0 - 1
17 39 1IN Dall'ora Ganfranco 2.5 ITA 1845 | 23 CM Blonna Mchele 2.5 ITA 199 0 - 1

18 24 Sand Rolf Dr. 2.5 CGER 1991 | 41 1N Stolfa Rodolfo 2.5 ITA 1818 1 - 0

19 32 1IN Gaziani Sergio 2.5 I TA 1905 | 44 1IN Coralli Nevio 2.5 ITA 1799 Awn- A
20 40 1IN CGozzi Gorgio 2.5 ITA 1823 | 33 1N Pedrinzani |vano 2.5 ITA 1898 1 - 0
21 51 1N Sorcinelli Andrea 2.5 ITA 1756 | 34 1IN Perico Ganvittorio 2.5 ITA 1881 Ayk- A
22 37 1IN Trussardi Guseppe 2.5 ITA 1853 | 49 CM Squarci Franco 2.5 ITA 1768 0 - 1

23 57 1N Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1706 | 38 1N Schiappacasse Marcel 2.5 ITA 1849 1 - O
24 59 Col as Yves 2.5 FRA 1691 | 21 Ber m ngham Tony 2 IRL 2026 Aw%- A
25 64 Sand Rosenarie 2.5 CGER 1650 | 27 Rosenfeld Inre 2 FRA 1945 0 - 1
26 35 Mirray Jim G 2 IRL 1871 | 50 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1761 1 - O
27 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 2.5 1491 | 48 1IN Bellafiore Enzo 2 ITA 1774 0 - 1
28 52 Engel brecht Kevin P 2 ENG 1754 | 76 3N Casartelli Luciano 2.5 ITA 1484 1 - O
29 36 CM Papale Carnelo 2 ITA 1866 | 54 2N Marano Daniele 2 ITA 1727 1 - 0
30 43 1IN Carbone Maurizio 2 ITA 1803 | 60 Lynch Peter J. 2 IRL 1691 1 - O
31 66 2N Bakkes Frits 2 1636 | 53 1N Badano Fabio 2 ITA 1727 0 - 1
32 56 2N D Dario Dario 2 ITA 1707 | 84 Karsenty Madel eine 2 FRA 1380 1 - O
33 78 3N Pirillo Agostino 2 ITA 1476 | 62 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1662 0 - 1
34 47 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1775 | 65 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1647 1 - O
35 55 1IN Cautiero Pietro 1.5 ITA 1711 | 71 2N Menato Nazario 2 ITA 1551 1 - O
36 72 3N Mirtas Paol o 2 ITA 1518 | 58 2N Ferraro Pelle Govan1l.5 ITA 1697 0 - 1
37 74 Levier Jean-francois 1.5 FRA 1502 | 73 3N Bonino Silvano 2 ITA 1514 1 - O
38 63 2N Casu Marco 2 ITA 1655 | 42 1IN Barato G useppe 1 ITA 1810 0 - 1
39 61 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1664 | 83 NC Talu Al essandro 1 ITA 1401 1 - O
40 80 3N Corbo G useppe 1 I TA | 75 3N Ganata Gegorio 1.5 ITA 1489 1 - 0
41 77 2N Capitani Roberto 1 | TA 1482 | 0 - F
42 81 NC Ghencea |loan 1 I TA 1404 | 1 - F
43 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
44 79 NC Carosielli Govanna 0 | TA 1413 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

Sc

1 9 FM Gonovs Sergejs 5 ITA 2162 | 1 FM Sel etsky Grigory 6 UKR 2338 Av- A
2 11 ™M Val |i fuoco G ovanni 4.5 ITA 2155 | 10 CM Gal assi Federico 4.5 ITA 2160 1 - O
3 7 Sprotte Norbert 4 GER 2180 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 2210 0 - 1
4 2 IM dienke Manfred Dr. 4 GER 2314 | 8 CM Bal dazzi Stefano 4 ITA 2178 Apn- A
5 46 Rodri guez Jean-pierr 4 FRA 1780 | 3 IM Messa Roberto 4 ITA 2305 0 - 1
6 15 CM Neri Enzo 4 ITA 2068 | 4 M Esposito Luca 4 ITA 2263 A%- A
7 5 M Luci ani Carlo 4 I TA 2222 | 12 CM Oi Marco 4 ITA 2127 1 - 0
8 13 CM Cardili Mariano 4 ITA 2118 | 16 Peat Matthew 4 ENG 2064 Aw- A
9 14 CM Danieli Enrico 4 ITA 2093 | 20 CM Neubauer Kai 3.5 ITA 2035 1 - 0
10 17 CM Vita Fabrizio 3.5 ITA 2062 | 40 1IN Gozzi Gorgio 3.5 ITA 1823 1 - 0
11 19 Val et Richard 3.5 GER 2038 | 45 CM Garofalo Sergio 3.5 ITA 1788 1 - 0
12 31 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA 1907 | 22 Ebert Christian 3.5 AUT 2005 0 - 1
13 23 CM Blonna Mchele 3.5 ITA 1996 | 57 1N Vanzan Al essandro 3.5 ITA 1706 1 - O
14 49 CM Squarci Franco 3.5 ITA 1768 | 24 Sand Rol f Dr. 3.5 GER 1991 Awn- A
15 69 2N Neri Luca 3.5 ITA 1592 | 26 Egan Col m 3.5 IRL 1945 Aw- A
16 68 2N Tanminga Meile 3.5 1651 | 28 Marshal | M chael 3.5 DEN 1929 1 - O
17 44 1IN Coralli Nevio 3 ITA 1799 | 18 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 2048 Ap- A
18 27 Rosenfeld Inre 3 FRA 1945 | 51 1IN Sorcinelli Andrea 8 ITA 1756 1 - O
19 29 Daly Patrick 3 IRL 1928 | 52 Engel brecht Kevin P 3 ENG 1754 0 - 1
20 48 1IN Bellafiore Enzo 3 ITA 1774 | 30 1IN Zuccarelli Angelo 8 ITA 1910 O - 1
21 53 1N Badano Fabio 3 ITA 1727 | 32 1IN Gaziani Sergio 3 ITA 1905 0 - 1
22 34 1N Perico Ganvittorio 3 ITA 1881 | 56 2N D Dario Dario 8 ITA 1707 1 - O
23 35 Mirray Jim G 3 IRL 1871 | 70 3N Passalacqua Tullio 3 ITA 1585 1 - O
24 67 2N Lettington David 3 1639 | 36 CM Papale Carnelo 3 ITA 1866 0 - 1
25 59 Col as Yves 3 FRA 1691 | 43 1IN Carbone Maurizio 3 ITA 1803 Aw- A
26 42 1N Barato G useppe 2 ITA 1810 | 62 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1662 1 - O
27 21 Ber mi ngham Tony 2.5 IRL 2026 | 38 1IN Schiappacasse Marcel 2.5 ITA 1849 Ap- A
28 33 1IN Pedrinzani |vano 2.5 ITA 1898 | 39 1IN Dall'ora Ganfranco 2.5 ITA 1845 0 - 1
29 41 1IN Stolfa Rodolfo 2.5 ITA 1818 | 37 1IN Trussardi Guseppe 2.5 ITA 1853 1 - O
30 58 2N Ferraro Pelle Govan2.5 ITA 1697 | 47 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1775 Avp- A
31 50 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1761 | 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 2.5 1491 Ap- A
32 76 3N Casartelli Luciano 2.5 |ITA 1484 | 55 IN Cautiero Pietro 2.5 ITA 1711 Aw- A
33 54 2N Marano Daniele 2 ITA 1727 | 64 Sand Rosenari e 2.5 CGER 1650 Aw- A
34 60 Lynch Peter J. 2 IRL 1691 | 61 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1664 1 - 0
35 74 Levier Jean-francois 2.5 FRA 1502 | 66 2N Bakkes Frits 2 1636 0 - 1
36 84 Karsenty Madel eine 2 FRA 1380 | 63 2N Casu Marco 2 ITA 1655 0 - 1
37 65 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1647 | 78 3N Pirillo Agostino 2 ITA 1476 Apn- A
38 81 NC Ghencea |loan 2 ITA 1404 | 72 3N Mirtas Paolo 2 ITA 1518 0 - 1
39 73 3N Bonino Silvano 2 ITA 1514 | 80 3N Corbo G useppe 2 I TA 1-0
40 71 2N Menato Nazario 2 ITA 1551 | 75 3N Ganata Gegorio 1.5 ITA 1489 0 - 1
41 77 2N Capitani Roberto 1 | TA 1482 | 0 - F
42 83 NC Talu Al essandro 1 ITA 1401 | 1 - F
43 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
44 79 NC Carosielli Govanna 0 | TA 1413 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Seletsky Gigory 6.5 UKR 2338 | 11 M Vallifuoco Govanni 5.5 ITA 2155 Ap- A

2 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 5.5 SRB 2210 | 9 FM G onovs Sergejs 5.5 ITA 2162 Aw- A

3 5 M Luci ani Carlo 5 ITA 2222 | 14 CM Danieli Enrico 5 ITA 2093 0 - 1

4 4 M Esposito Luca 4.5 ITA 2263 | 3 IM Messa Roberto 5 ITA 2305 Ap- A

5 22 Ebert Christian 4.5 AUT 2005 | 2 IM dienke Manfred Dr. 4.5 GER 2314 0 - 1

6 8 CM Bal dazzi Stefano 4.5 ITA 2178 | 19 Val et Richard 4.5 GER 2038 1 - 0

7 10 CM Galassi Federico 4.5 ITA 2160 | 17 CM Vita Fabrizio 4.5 |TA 2062 0 - 1

8 68 2N Tanminga Meile 4.5 1651 | 13 CM Cardili Mariano 4.5 |ITA 2118 0 - 1

9 16 Peat Matthew 4.5 ENG 2064 | 15 CM Neri Enzo 4.5 ITA 2068 1 - 0

10 12 CM Oi Mrco 4 ITA 2127 | 23 CM Blonna Mchele 4.5 ITA 1996 1 - 0

11 36 CM Papale Carnelo 4 ITA 1866 | 7 Sprotte Norbert 4 GER 2180 0 - 1

12 24 Sand Rol f Dr. 4 GER 1991 | 34 1IN Perico Ganvittorio 4 ITA 1881 Aw- A
13 26 Egan Col m 4 IRL 1945 | 35 Mirray Jim G 4 IRL 1871 Aw- A
14 52 Engel brecht Kevin P 4 ENG 1754 | 27 Rosenfeld Inre 4 FRA 1945 A% - A
15 30 1IN Zuccarelli Angelo 4 ITA 1910 | 46 Rodri guez Jean-pierr 4 FRA 1780 Ap- A
16 32 1IN Gaziani Sergio 4 ITA 1905 | 49 CM Squarci Franco 4 ITA 1768 Apn- A
17 18 CM Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 2048 | 69 2N Neri Luca 4 ITA 1592 1 - 0
18 20 CM Neubauer Kai 3.5 ITA 2035 | 43 1IN Carbone Maurizio 3.5 ITA 1803 0 - 1

19 28 Marshal | M chael 3.5 DEN 1929 | 44 1IN Coralli Nevio 3.5 ITA 1799 Aw- A
20 45 CM Garofalo Sergio 3.5 ITA 1788 | 31 CM Mercandelli Caudio 3.5 ITA 1907 1 - O

21 39 1IN Dall'ora Ganfranco 3.5 ITA 1845 | 59 Col as Yves 3.5 FRA 1691 A- A
22 57 1N Vanzan Al essandro 3.5 ITA 1706 | 41 1IN Stolfa Rodolfo 3.5 ITA 1818 1 - 0

23 62 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1662 | 21 Ber mi ngham Tony 3 IRL 2026 0 - 1
24 64 Sand Rosenari e 3 GER 1650 | 29 Daly Patrick 3 IRL 1928 Aw- A
25 38 1IN Schi appacasse Marcel 3 ITA 1849 | 58 2N Ferraro Pelle G ovan 3 ITA 1697 1 - 0
26 66 2N Bakkes Frits 3 1636 | 42 1N Barato G useppe 3 ITA 1810 1 - O
27 47 CM Pieri Enzo 3 ITA 1775 | 60 Lynch Peter J. 3 IRL 1691 Awp- A
28 70 3N Passalacqua Tullio 3 ITA 1585 | 48 1IN Bellafiore Enzo 3 ITA 1774 0 - 1
29 63 2N Casu Marco 3 ITA 1655 | 50 1IN Sigillo Carnelo 3 ITA 1761 0 - 1
30 51 1IN Sorcinelli Andrea 3 ITA 1756 | 76 3N Casartelli Luciano 3 ITA 1484 1 - 0
31 72 3N Mirtas Paol o 3 ITA 1518 | 53 1N Badano Fabio 3 ITA 1727 0 - 1
32 55 1IN Cautiero Pietro 3 ITA 1711 | 73 3N Bonino Silvano S ITA 1514 1 - O
33 56 2N D Dario Dario 3 ITA 1707 | 67 2N Lettington David 3 1639 Ay - A
34 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 3 1491 | 33 1IN Pedrinzani |vano 2.5 ITA 1898 0 - 1
35 37 1IN Trussardi Guseppe 2.5 ITA 1853 | 74 Levier Jean-francois 2.5 FRA 1502 1 - O
36 75 3N Ganata Gregorio 2.5 ITA 1489 | 54 2N Marano Daniele 2.5 ITA 1727 0 - 1

37 61 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1664 | 65 1IN Fragni Enrico 2.5 ITA 1647 0 - 1
38 78 3N Pirillo Agostino 2.5 ITA 1476 | 71 2N Menato Nazario 2 ITA 1551 0 - 1
39 80 3N Corbo G useppe 2 I TA | 84 Karsenty Madel eine 2 FRA 1380 0 - 1
40 83 NC Talu Al essandro 2 ITA 1401 | 81 NC Chencea |loan 2 ITA 1404 1 - O
41 40 1IN CGozzi Gorgio 3.5 ITA 1823 | 0 - F
42 77 2N Capitani Roberto 1 I TA 1482 | 0 - F
43 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
44 79 NC Carosielli Govanna 0 | TA 1413 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Itahana' ' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Danieli Enrico 6 ITA 2093 | 1 FM Sel etsky Grigory 7 UKR 2338 Av- A
2 11 ™M Val | i fuoco G ovanni 6 ITA 2155 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 6 SRB 2210 Av- A
3 3 IM Messa Roberto 5.5 ITA 2305 | 9 FM G onovs Sergejs 6 ITA 2162 0 - 1

4 13 CM Cardili Mariano 5.5 ITA 2118 | 8 CM Bal dazzi Stefano 5.5 ITA 2178 1 - 0

5 17 CM Vita Fabrizio 5.5 ITA 2062 | 16 Peat Matthew 5.5 ENG 2064 Aw- A
6 2 IM dienke Manfred Dr. 5.5 GER 2314 | 5 M Luci ani Carl o B ITA 2222 0 - 1

7 7 Sprotte Norbert 5 CGER 2180 | 4 M Esposito Luca 5 ITA 2263 0 - 1

8 10 CM al assi Federico 4.5 ITA 2160 | 12 CM Oi Mrco 5 ITA 2127 1 - 0

9 15 CM Neri Enzo 4.5 ITA 2068 | 32 1IN Gaziani Sergio 4.5 ITA 1905 1 - O

10 34 1IN Perico Ganvittorio 4.5 ITA 1881 | 18 CM Messina Guseppe Ot 4.5 ITA 2048 0 - 1
11 19 Val et Richard 4.5 CGER 2038 | 52 Engel brecht Kevin P 4.5 ENG 1754 1 - O
12 35 Mirray Jim G 4.5 |RL 1871 | 22 Ebert Christian 4.5 AUT 2005 Awp- A
13 23 CM Blonna Mchele 4.5 ITA 1996 | 68 2N Tanminga Meile 4.5 1651 1 - 0
14 43 1IN Carbone Maurizio 4.5 ITA 1803 | 24 Sand Rol f Dr. 4.5 GER 1991 Ay - A
15 46 Rodriguez Jean-pierr 4.5 FRA 1780 | 26 Egan Col m 4.5 |IRL 1945 0 - 1
16 27 Rosenfeld Inre 4.5 FRA 1945 | 57 1N Vanzan Al essandro 4.5 ITA 1706 1 - O

17 49 CM Squarci Franco 4.5 ITA 1768 | 30 1N Zuccarelli Angelo 4.5 ITA 1910 O - 1
18 21 Ber mi ngham Tony 4 IRL 2026 | 45 CM Garofalo Sergio 4.5 ITA 1788 1 - 0

19 53 1IN Badano Fabio 4 ITA 1727 | 28 Marshal | M chael 4 DEN 1929 Av% - A
20 50 1IN Sigillo Carnelo 4 ITA 1761 | 36 CM Papale Carnelo 4 ITA 1866 Aw- A
21 59 Col as Yves 4 FRA 1691 | 38 1N Schi appacasse Marcel 4 ITA 1849 O -

22 69 2N Neri Luca 4 ITA 1592 | 39 1IN Dall'ora Ganfranco 4 ITA 1845 1 - O
23 44 1N Coralli Nevio 4 I TA 1799 | 51 IN Sorcinelli Andrea 4 ITA 1756 A%- A
24 48 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1774 | 55 1IN Cautiero Pietro 4 ITA 1711 0 - 1
25 29 Daly Patrick 3.5 IRL 1928 | 66 2N Bakkes Frits 4 1636 1 - 0
26 54 2N Marano Daniele 3.5 ITA 1727 | 20 CM Neubauer Kai 3.5 ITA 2035 0 - 1
27 31 CM Mercandelli Caudio 3.5 ITA 1907 | 47 CM Pieri Enzo 3.5 ITA 1775 1 - 0
28 33 1IN Pedrinzani |vano 3.5 ITA 1898 | 56 2N Di Dario Dario 3.5 ITA 1707 0 - 1
29 60 Lynch Peter J. 3.5 IRL 1691 | 37 1IN Trussardi Guseppe 3.5 ITA 1853 1 - 0
30 40 1IN Gozzi Gorgio 3.5 ITA 1823 | 64 Sand Rosenari e 3.5 GER 1650 Aw- A
31 65 1N Fragni Enrico 3.5 ITA 1647 | 41 IN Stolfa Rodol fo 3.5 ITA 1818 Awn- A
32 67 2N Lettington David 3.5 1639 | 62 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1662 Ap- A
33 42 1IN Barato G useppe 3 ITA 1810 | 72 3N Mirtas Paolo 3 ITA 1518 Ap- A
34 58 2N Ferraro Pelle Govan 3 ITA 1697 | 82 NC Uttenbogaard Jan Ro 3 1491 Ay - A
35 73 3N Bonino Silvano 3 ITA 1514 | 63 2N Casu Marco 3 ITA 1655 0 - 1
36 84 Kar senty Madel eine 3 FRA 1380 | 70 3N Passalacqua Tullio 3 ITA 1585 Ap- A
37 71 2N Menato Nazario 3 ITA 1551 | 83 NC Talu Al essandro 3 ITA 1401 O - 1
38 76 3N Casartelli Luciano 3 ITA 1484 | 75 3N Ganata Gegorio 2.5 ITA 1489 Aw- A
39 61 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1664 | 78 3N Pirillo Agostino 2.5 ITA 1476 1 - O
40 80 3N Corbo G useppe 2 I TA | 74 Levier Jean-francois 2.5 FRA 1502 0 - 1
41 81 NC Ghencea |loan 2 I TA 1404 | 0 - F
42 77 2N Capitani Roberto 1 I TA 1482 | 0 - F
43 25 CM Turchetta Ganluca O ITA 1976 | 0 - F
44 79 NC Carosielli Govanna 0 | TA 1413 | 0 - [
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

OP - 4A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
(1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

FM UKR El o FI DE: 2338 Perf: 2421 Media: 2148.00 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 Ebert Christian AUT 2005 333 0.88 1 1 1
2 N 10 CM @Gl assi Federico I TA 2160 178 0.73 1 2 2
3 B 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 160 0.71 1 3 3
4 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 128 0.67 1 4 4
5 B 16 Peat Matt hew ENG 2064 274 0.83 1 5 5
6 N 3 IM Messa Roberto I TA 2305 33 0.55 1 6 6
7 N9 FM G onpvs Sergejs I TA 2162 176 0.73 Ay 6 6
8 B11 M Val i fuoco G ovanni I TA 2155 183 0.74 Ay 6 6
9 N 14 CM Danieli Enrico I TA 2093 245 0.8 Ay 6 6
6. 64 6 6

IM  GER El o FI DE: 2314 Perf: 2162 Media: 2081.11 WWw: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Blonna Mchele I TA 1996 318 0.87 1 1 1
2 B9 FM G onpvs Sergejs I TA 2162 152 0.7 Ay 1 1
3 B 16 Peat Matthew ENG 2064 250 0.81 Ay 1 1
4 N 19 Val et Richard CGER 2038 276 0.83 Ay 1 1
5 B 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 409 0.92 1 2 2
6 N 10 CM (alassi Federico I TA 2160 154 0.71 Ay 2 2
7 B 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 136 0.68 Ay 2 2
8 N 22 Ebert Christian AUT 2005 309 0.86 1 3 3
9 B 5 M Luciani Carlo | TA 2222 92 0.63 0 3 3
7.01 3 3

IM ITA El o FI DE: 2305 Perf: 2139 Media: 2059.00 WWe: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Sand Rol f Dr. CGER 1991 314 0.86 1 1 1
2 N14 CM Danieli Enrico I TA 2093 212 0.77 O 1 1
3 B 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 517 0.92 1 2 2
4 B 18 CM Messina Guseppe Otavio | TA 2048 257 0.82 1 3 3
5 N 15 CM Neri Enzo | TA 2068 237 0.8 1 4 4
6 B 1 FM Sel etsky Gigory UKR 2338 -33 0.45 0 4 4
7 N 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 525 0.92 1 5 5
8 N 4 M Esposito Luca I TA 2263 42 0.56 Ay 5 5
9 B9 FM G onpvs Sergejs I TA 2162 143 0.69 O 5 5
6.79 5 5

M I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2209 Media: 2114.00 WWe: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B11 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2155 108 0.65 Ay 0 1
3 N 18 CM Messina Guseppe Otavio | TA 2048 215 0.77 Ay 0 1
4 B 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 318 0.87 1 1 2
5 N 14 CM Danieli Enrico I TA 2093 170 0.72 Ay 1 2
6 B 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 145 0.69 Ay 1 2
7 N 15 CM  Neri Enzo | TA 2068 195 0.75 Ay 1 2
8 B 3 IM  Messa Roberto I TA 2305 -42 0.44 Ay 1 2
9 N7 Sprotte Norbert GER 2180 83 0.61 1 2 3
5.5 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

M I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2171 Media: 2046.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 Egan Col m IRL 1945 277 0.83 1 1 1
2 N 16 Peat Matthew ENG 2064 158 0.71 O 1 1
3 B 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 447 0.92 1 2 2
4 N 28 Mar shal | M chael DEN 1929 293 0.85 1 3 3
5B 9 FM Gronobvs Sergejs I TA 2162 60 0.58 0 3 3
6 N 22 Ebert Christian AUT 2005 217 0.78 1 4 4
7 B 12 CM Oi Mrco I TA 2127 95 0.63 1 5 5
8 B 14 CM Danieli Enrico I TA 2093 129 0.67 O 5 5
9 N 2 IM dienke Manfred Dr. CGER 2314 -92 0.37 1 6 6
6. 34 6 6

IM SRB El o FI DE: 2210 Perf: 2268 Media: 2101.11 WW: 0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 265 0.82 1 1 1
2 B 13 CM Cardili Mriano I TA 2118 92 0.63 1 2 2
3 N 14 CM Danieli Enrico I TA 2093 117 0.66 Ay 2 2
4 B 1 FM Sel etsky Gigory UKR 2338 -128 0.33 0 2 2
5 N 34 1IN Perico Ganvittorio | TA 1881 329 0.88 1 3 3
6 B 19 Val et Richard GER 2038 172 0.73 1 4 4
7 N7 Sprotte Norbert CGER 2180 30 0.54 1 5 5
8 B9 FM Gonovs Sergejs I TA 2162 48 0.57 Ay 5 5
9 N11 M Val |i fuoco G ovanni | TA 2155 55 0.58 Ay 5 5
5.74 5 5

CGER El o FI DE: 2180 Perf: 2082 Media: 2038.33 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 Mar shal | M chael DEN 1929 251 0.81 1 1 1
2 N 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 145 0.69 Ay 1 1
3 B 39 1IN Dall'ora G anfranco | TA 1845 335 0.88 1 2 2
4 N 12 CM Oi Mrco I TA 2127 53 0.57 Ay 2 2
5 B 10 CM (alassi Federico I TA 2160 20 0.53 0 2 2
6 N 30 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 270 0.83 1 3 3
7 B 6 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -30 0.46 O 3 3
8 N 36 CM Papale Carnelo | TA 1866 314 0.86 1 4 4
9 B 4 M Esposito Luca I TA 2263 -83 0.39 0 4 4
6. 02 4 4

cM I TA El o FI DE: 2178 Perf: 2170 Media: 2089.11 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Daly Patrick IRL 1928 250 0.81 1 1 1
2 B 15 CM Neri Enzo I TA 2068 110 0.65 1 2 2
3 N1 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 -1600.29 O 2 2
4 B 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 404 0.92 1 3 3
5 N 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 116 0.66 1 4 4
6 B9 FM G onpvs Sergejs I TA 2162 16 0.52 0 4 4
7 N 2 IM dienke Manfred Dr. CGER 2314 -136 0.32 Ay 4 4
8 B 19 Val et Richard GER 2038 140 0.69 1 5 5
9 N 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 60 0.58 0 5 5
5.44 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

FM | TA El o FI DE: 2162 Perf: 2399 Media: 2178.33 WWw: 2.71
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 252 0.81 1 1 1
2 N 2 IM dienke Manfred Dr. GER 2314 -152 0.3 Ay 1 1
3 B 20 CM  Neubauer Kai I TA 2035 127 0.67 1 2 2
4 B 14 CM Danieli Enrico ITA 2093 69 0.6 Ay 2 2
5 N5 M Luci ani Carlo I TA 2222 -60 0.42 1 3 3
6 N 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -16 0.48 1 4 4
7B 1 FM Sel etsky Gigory UKR 2338 -176 0.27 Ay 4 4
8 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -48 0.43 Av 4 4
9 N 3 IM Messa Roberto I TA 2305 -1430.31 1 5 5
4. 29 5 5

CM ITA El o FI DE: 2160 Perf: 2156 Media: 2075.11 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Mercandelli Caudio I TA 1907 253 0.81 1 1 1
2 B1 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 -178 0.27 O 1 1
3 N 36 CM Papal e Carnel o I TA 1866 294 0.85 1 2 2
4 B 54 2N  Marano Daniele I TA 1727 433 0.92 1 3 3
5 N7 Sprotte Norbert CGER 2180 -20 0.47 1 4 4
6 B 2 IM dienke Manfred Dr. CER 2314 -1540.29 Ay 4 4
7 N 11 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2155 5 0.51 O 4 4
8 B 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 98 0.63 0 4 4
9 B12 CM Oi Mrco I TA 2127 33 0.55 1 5 5
5.3 5 5

M | TA El o FI DE: 2155 Perf: 2269 Media: 2102.22 WW: 1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 250 0.81 1 1 1
2 N 4 M Esposito Luca I TA 2263 -108 0.35 Ay 1 1
3 B 41 1N Stolfa Rodolfo | TA 1818 337 0.88 1 2 2
4 N 16 Peat Matt hew ENG 2064 91 0.62 O 2 2
5 B 12 CM Oi Marco I TA 2127 28 0.54 1 3 3
6 N 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 120 0.66 1 4 4
7 B 10 CM Galassi Federico | TA 2160 -5 0.49 1 5 5
8 N1 FM Seletsky Gigory UKR 2338 -1830.26 Ay 5 5
9 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -55 0.42 Ay 5 5
5.03 5 5

cM I TA El o FI DE: 2127 Perf: 2059 Media: 2015.11 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Pedrinzani |vano I TA 1898 229 0.79 Ay 0 0
2 B 40 1IN Gozzi Gorgio | TA 1823 304 0.86 1 1 1
3 N 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 353 0.89 1 2 2
4 B 7 Sprotte Norbert GER 2180 -53 0.43 Ay 2 2
5 N 11 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2155 -28 0.46 O 2 2
6 B 29 Daly Patrick IRL 1928 199 0.76 1 3 3
7 N5 M Luciani Carlo I TA 2222 -95 0.37 0 3 3
8 B 23 CM Blonna Mchele I TA 1996 131 0.68 1 4 4
9 N 10 CM (alassi Federico I TA 2160 -33 0.45 0 4 4
5. 69 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

CM ITA El o FI DE: 2118 Perf: 2089 Media: 1972.56 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Perico Ganvittorio I TA 1881 237 0.8 1 1 1
2 N6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -92 0.37 O 1 1
3 B 51 1IN Sorcinelli Andrea | TA 1756 362 0.9 1 2 2
4 N 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 213 0.77 Ay 2 2
5 B 39 1IN Dall'ora G anfranco I TA 1845 273 0.83 1 3 3
6 N 4 M Esposito Luca I TA 2263 -1450.31 Ay 3 3
7 B 16 Peat Matt hew ENG 2064 54 0.58 Ay 3 3
8 N 68 2N Tanminga Meile 1651 1 3 4
9 B 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -60 0.42 1 4 5
4.98 4 5

CM ITA El o FI DE: 2093 Perf: 2330 Media: 2163.33 WW: 2.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 Mirray JimG IRL 1871 222 0.78 1 1 1
2 B3 IM Messa Roberto I TA 2305 -2120.23 1 2 2
3 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -1170.34 Ay 2 2
4 N9 FM Gronovs Sergejs I TA 2162 -69 0.4 Ay 2 2
5 B 4 M Esposito Luca | TA 2263 -1700.28 Ay 2 2
6 N 16 Peat Matthew ENG 2064 29 0.54 Ay 2 2
7 B 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 58 0.58 1 3 3
8 N5 M Luciani Carlo I TA 2222 -1290.33 1 4 4
9 B 1 FM Seletsky Gigory UKR 2338 -2450.2 Ay 4 4
3.68 4 4

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 1999 Media: 1967.33 WW: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 1N Trussardi G useppe | TA 1853 215 0.77 1 1 1
2 N 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -110 0.35 O 1 1
3 B 55 1IN Cautiero Pietro I TA 1711 357 0.89 1 2 2
4 N 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 280 0.84 1 3 3
5 B 3 IM Messa Roberto I TA 2305 -2370.2 O 3 3
6 N 67 2N Lettington David 1639 1 3 4
7 B 4 M Esposito Luca | TA 2263 -1950.25 Ay 3 4
8 N 16 Peat Matt hew ENG 2064 4 0.51 0 3 4
9 B 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 163 0.72 1 4 5
4.53 4 5

ENG El o FI DE: 2064 Perf: 2261 Media: 2135.44 WW: 2.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1N Schiappacasse Marcello |ITA 1849 215 0.77 1 1 1
2 B5 M Luci ani Carlo I TA 2222 -158 0.29 1 2 2
3 N2 IM dienke Manfred Dr. GER 2314 -2500.19 Ay 2 2
4 B 11 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2155 -91 0.38 1 3 3
5 N1 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 -2740.17 0 3 3
6 B 14 CM Danieli Enrico I TA 2093 -29 0.46 Ay 3 3
7 N 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 -54 0.42 Ay 3 3
8 B 15 CM Neri Enzo I TA 2068 -4 0.49 1 4 4
9 N 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 2 0.5 Ay 4 4
3. 67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2021 Media: 1895.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 IN Dall'ora G anfranco I TA 1845 217 0.78 O 0 0
2 N 43 1IN Carbone Maurizio I TA 1803 259 0.82 1 1 1
3 B 57 1N Vanzan Al essandro I TA 1706 356 0.89 1 2 2
4 N 60 Lynch Peter J. IRL 1691 371 0.9 1 3 3
5 B 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -116 0.34 O 3 3
6 N 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 274 0.83 Ay 3 3
7 B 40 1IN Gozzi Gorgio | TA 1823 239 0.8 1 4 4
8 N 10 CM (alassi Federico I TA 2160 -98 0.37 1 5 5
9 B 16 Peat Matthew ENG 2064 -2 0.5 Ay 5 5
6. 23 5 5

CM ITA El o FI DE: 2048 Perf: 1992 Media: 1911.89 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Gozzi Gorgio I TA 1823 225 0.78 Ay 0 0
2 B 33 1IN Pedrinzani |vano | TA 1898 150 0.7 1 1 1
3 B 4 M Esposito Luca I TA 2263 -2150.23 Ay 1 1
4 N 3 IM Messa Roberto I TA 2305 -2570.18 0 1 1
5 N 36 CM Papale Carnelo I TA 1866 182 0.74 1 2 2
6 B 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 268 0.83 0 2 2
7 N 44 IN Coralli Nevio I TA 1799 249 0.81 Ay 2 2
8 B 69 2N Neri Luca I TA 1592 456 0.92 1 3 3
9 N 34 1IN Perico Ganvittorio I TA 1881 167 0.72 1 4 4
5.91 4 4

GER El o FI DE: 2038 Perf: 2013 Media: 1933.00 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Stolfa Rodolfo | TA 1818 220 0.78 Ay 0 0
2 N 39 1IN Dall'ora Ganfranco I TA 1845 193 0.75 Ay 0 0
3 B 59 Col as Yves FRA 1691 347 0.89 1 1 1
4 B 2 IM dienke Manfred Dr. GER 2314 -276 0.17 Ay 1 1
5 N 44 1IN Coralli Nevio I TA 1799 239 0.8 1 2 2
6 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -172 0.27 O 2 2
7 B 45 CM Garofalo Sergio | TA 1788 250 0.81 1 3 3
8 N 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -1400.31 O 3 3
9 B 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 284 0.84 1 4 4
5.62 4 4

cM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 1888 Media: 1955.22 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Barato G useppe I TA 1810 1 0 1
2 B7 Sprotte Norbert CER 2180 -1450.31 Ay 0 1
3 N9 FM G onpvs Sergejs I TA 2162 -127 0.33 O 0 1
4 B 38 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1849 186 0.74 1 1 2
5 N 41 1N Stolfa Rodolfo | TA 1818 217 0.78 1 2 3
6 B11 M Val li fuoco G ovanni I TA 2155 -1200.34 0 2 3
7 N 14 CM Danieli Enrico I TA 2093 -58 0.42 0 2 3
8 B 43 IN Carbone Maurizio I TA 1803 232 0.79 O 2 3
9 N 54 2N Marano Daniele I TA 1727 308 0.86 1 3 4
4.57 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

| RL El o FI DE: 2026 Perf: 1830 Media: 1787.00 WWe: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Carbone Maurizio I TA 1803 223 0.78 Ay 0 0
2 N 41 1N Stolfa Rodolfo I TA 1818 208 0.77 O 0 0
3 B 35 Mirray JimG IRL 1871 155 0.71 1 1 1
4 N 39 1IN Dall'ora G anfranco I TA 1845 181 0.74 0 1 1
5 B 51 1N Sorcinelli Andrea I TA 1756 270 0.83 Ay 1 1
6 N 59 Col as Yves FRA 1691 335 0.88 Ay 1 1
7 B 38 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 177 0.73 Ay 1 1
8 N 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 364 0.9 1 2 2
9 B 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 238 0.8 1 3 3
7.14 3 3

AUT El o FI DE: 2005 Perf: 2027 Media: 1983.11 WW: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM Seletsky Gigory UKR 2338 -3330.12 0 0 0
2 B 44 1IN Coralli Nevio I TA 1799 206 0.76 1 1 1
3 N 38 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1849 156 0.71 Ay 1 1
4 B 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 225 0.78 1 2 2
5 N 49 CM Squarci Franco I TA 1768 237 0.8 1 3 3
6 B 5 M Luci ani Carlo I TA 2222 -2170.22 0 3 3
7 N 31 CM Mercandelli daudio I TA 1907 98 0.63 1 4 4
8 B 2 IM dienke Manfred Dr. GER 2314 -3090.14 0 4 4
9 N 35 Mirray JimG IRL 1871 134 0.68 Ay 4 4
4.84 4 4

cM I TA El o FI DE: 1996 Perf: 1824 WMedia: 1842.44 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM dienke Manfred Dr. GER 2314 -3180.13 0 0 0
2 N 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 208 0.77 O 0 0
3 B 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 334 0.88 1 1 1
4 N 66 2N Bakkes Frits 1636 1 1 2
5 B 37 1N Trussardi G useppe I TA 1853 143 0.69 Ay 1 2
6 N 39 IN Dall'ora G anfranco I TA 1845 151 0.7 1 2 3
7 B 57 1IN Vanzan Al essandro I TA 1706 290 0.84 1 3 4
8 N12 CM Qi Mrco I TA 2127 -1310.32 0 3 4
9 B 68 2N Tanminga Meile 1651 1 3 5
4. 33 3 5

CGER El o FI DE: 1991 Perf: 1908 Media: 1864.33 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Messa Roberto I TA 2305 -3140.14 0 0 0
2 B 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 211 0.77 1 1 1
3 N 54 2N WMarano Daniele I TA 1727 264 0.82 Ay 1 1
4 B 44 IN Coralli Nevio I TA 1799 192 0.75 Ay 1 1
5 N 33 1IN Pedrinzani |vano I TA 1898 93 0.63 Ay 1 1
6 B 41 1N Stolfa Rodolfo | TA 1818 173 0.73 1 2 2
7 N 49 OM Squarci Franco ITA 1768 223 0.78 Ay 2 2
8 B 34 1IN Perico Ganvittorio I TA 1881 110 0.65 Ay 2 2
9 N 43 1IN Carbone Maurizio I TA 1803 188 0.74 Ay 2 2
6.01 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana ' J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

5
s
3
o

A El o FI DE: 1976 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I RL El o FI DE: 1945 Perf: 1805 Media: 1775.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 M Luci ani Carlo I TA 2222 -2770.17 0 0 0
2 B 48 1N Bellafiore Enzo ITA 1774 171 0.73 O 0 0
3 N 65 IN Fragni Enrico I TA 1647 298 0.85 1 1 1
4 B 55 IN Cautiero Pietro I TA 1711 234 0.79 1 2 2
5 N 54 2N Marano Daniele I TA 1727 218 0.78 1 3 3
6 B 68 2N Tanmminga Meile 1651 Ay 3 3
7 N 69 2N Neri Luca I TA 1592 353 0.89 Ay 3 3
8 B 35 Mirray Jim G IRL 1871 74 0.6 Ay 3 3
9 N 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 165 0.72 1 4 4
5.53 4 4

FRA El o FI DE: 1945 Perf: 1884 Media: 1803.78 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -2650.18 0 0 0
2 N 53 1IN Badano Fabio I TA 1727 218 0.78 1 1 1
3 B 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 565 0.92 1 2 2
4 N 4 M Esposito Luca I TA 2263 -3180.13 0 2 2
5 B 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 157 0.71 O 2 2
6 N 64 Sand Rosenarie GER 1650 295 0.85 1 3 3
7 B 51 1IN Sorcinelli Andrea | TA 1756 189 0.75 1 4 4
8 N 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 191 0.75 Ay 4 4
9 B 57 1N Vanzan Al essandro I TA 1706 239 0.8 1 5 5
5. 87 5 5

DEN El o FI DE: 1929 Perf: 1718 Media: 1822.56 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 Sprotte Norbert CER 2180 -2510.19 O 0 0
2 B50 1IN Sigillo Carnelo ITA 1761 168 0.72 1 1 1
3 N 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 1 1 2
4 B 5 M Luci ani Carlo I TA 2222 -2930.15 O 1 2
5 N 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 155 0.71 1 2 3
6 B 69 2N Neri Luca I TA 1592 337 0.88 Ay 2 3
7 N 68 2N Tanminga Meile 1651 0 2 3
8 B 44 IN Coralli Nevio I TA 1799 130 0.68 Ay 2 3
9 N 53 1IN Badano Fabio I TA 1727 202 0.76 Ay 2 3
4.09 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

I RL El o FI DE: 1928 Perf: 1764 Media: 1811.78 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -2500.19 O 0 0
2 N 55 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 217 0.78 Ay 0
3 B 37 1IN Trussardi G useppe I TA 1853 75 0.6 Ay 0 0
4 N 57 1N Vanzan Al essandro I TA 1706 222 0.78 1 1 1
5 B 60 Lynch Peter J. IRL 1691 237 0.8 1 2 2
6 N12 CM Oi Marco I TA 2127 -1990.24 0 2 2
7 B 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 174 0.73 0 2 2
8 N 64 Sand Rosenarie GER 1650 278 0.83 Ay 2 2
9 B 66 2N Bakkes Frits 1636 1 2 3
4. 95 2 3

IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1904 Media: 1823.11 WWe: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM G onpvs Sergejs I TA 2162 -2520.19 0 0 0
2 B 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 156 0.71 1 1 1
3 N 60 Lynch Peter J. IRL 1691 219 0.78 Ay 1 1
4 B 56 2N D Dario Dario I TA 1707 203 0.76 1 2 2
5 N 69 2N Neri Luca | TA 1592 318 0.87 Ay 2 2
6 B 7 Sprotte Norbert GER 2180 -2700.17 O 2 2
7 N 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 136 0.68 1 3 3
8 B 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 130 0.68 Ay 3 3
9 N 49 CM Squarci Franco I TA 1768 142 0.69 1 4 4
5.53 4 4

cM I TA El o FI DE: 1907 Perf: 1824 Media: 1823.78 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM (alassi Federico I TA 2160 -2530.19 0 0 0
2 N 57 IN Vanzan Al essandro I TA 1706 201 0.76 Ay 0 0
3 B 40 1IN CGozzi Gorgio I TA 1823 84 0.62 1 1 1
4 N 41 1N Stolfa Rodolfo | TA 1818 89 0.62 0 1 1
5 B 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 153 0.7 1 2 2
6 N 70 3N Passalacqua Tullio I TA 1585 322 0.87 1 3 3
7 B 22 Ebert Christian AUT 2005 -98 0.37 O 3 3
8 N 45 CM Garofalo Sergio I TA 1788 119 0.66 O 3 3
9 B 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 132 0.68 1 4 4
5.47 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1917 Media: 1916.44 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2155 -2500.19 O 0 0
2 B56 2N D Dario Dario I TA 1707 198 0.76 1 1 1
3 N 69 2N Neri Luca I TA 1592 313 0.86 1 2 2
4 B 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 -2130.23 Ay 2 2
5 N 2 IM  dienke Manfred Dr. CGER 2314 -409 0.08 O 2 2
6 B 44 1IN Coralli Nevio I TA 1799 106 0.64 Ay 2 2
7 N 53 1N Badano Fabio I TA 1727 178 0.73 1 3 3
8 B 49 CM Squarci Franco I TA 1768 137 0.68 Ay 3 3
9 N 15 CM Neri Enzo | TA 2068 -163 0.28 0 3 3
4. 45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1733 Media: 1844.78 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Oi Marco I TA 2127 -2290.21 Ay 0 0
2 N 18 CM Messina Guseppe Gtavio | TA 2048 -1500.3 O 0 0
3 B 43 1IN Carbone Maurizio I TA 1803 95 0.63 1 1 1
4 N 49 CM Squarci Franco I TA 1768 130 0.68 Ay 1 1
5 B 24 Sand Rol f Dr. CER 1991 -93 0.37 Ay 1 1
6 N 40 IN Gozzi Gorgio I TA 1823 75 0.6 0 1 1
7 B 39 1IN Dall'ora G anfranco I TA 1845 53 0.57 O 1 1
8 N 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 1 1 2
9 B 56 2N D Dario Dario I TA 1707 191 0.75 O 1 2
4.11 1 2

IN I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1776 Media: 1899.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 -2370.2 0 0 0
2 B 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 Ay 0 0
3 N 42 1IN Barato G useppe I TA 1810 1 0 1
4 B 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 127 0.67 1 1 2
5 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2210 -3290.12 0 1 2
6 N 51 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1756 125 0.67 Ay 1 2
7 B 56 2N D Dario Dario I TA 1707 174 0.73 1 2 3
8 N 24 Sand Rol f Dr. GER 1991 -1100.35 Ay 2 3
9 B 18 CM Messina Guseppe Ottavio | TA 2048 -167 0.28 0 2 3
3.02 2 3

I RL El o FIDE: 1871 Perf: 1786 Media: 1791.67 WWe: 0.12

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 14 CM Danieli Enrico ITA 2093 -2220.22 0 0
2 N 59 Col as Yves FRA 1691 180 0.74 Ay 0 0
3 N 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -1550.29 0 0 0
4 B 67 2N Lettington David 1639 Ay 0 0
5 N 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 491 0.92 1 1 1
6 B 50 1IN Sigillo Carnelo ITA 1761 110 0.65 1 2 2
7 B 70 3N Passalacqua Tullio I TA 1585 286 0.84 1 3 3
8 N 26 Egan Colm IRL 1945 -74 0.4 Ay 3 3
9 B 22 Ebert Christian AUT 2005 -1340.32 Ay 3 3

4.38 3 3

cM I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1846 Media: 1857.62 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 63 2N Casu Marco I TA 1655 211 0.77 1 1 1
3 B 10 CM @alassi Federico I TA 2160 -2940.15 0 1 1
4 N 59 Col as Yves FRA 1691 175 0.73 1 2 2
5 B 18 CM Messina Guseppe Gtavio | TA 2048 -182 0.26 O 2 2
6 B 54 2N Marano Daniele I TA 1727 139 0.69 1 3 3
7 N 67 2N Lettington David 1639 1 3 4
8 B 7 Sprotte Norbert GER 2180 -3140.14 O 3 4
9 N 50 IN Sigillo Carnelo I TA 1761 105 0.64 Ay 3 4
3.38 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1650 Media: 1784.44 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Neri Enzo I TA 2068 -2150.23 0 0 0
2 B 69 2N Neri Luca I TA 1592 261 0.82 Ay 0 0
3 N 29 Daly Patrick IRL 1928 -75 0.4 Ay 0 0
4 B 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 1 0 1
5 N 23 CM Blonna Mchel e I TA 1996 -143 0.31 Ay 0 1
6 B 49 CM Squarci Franco I TA 1768 85 0.62 O 0 1
7 N 41 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1818 35 0.55 0 0 1
8 B 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 351 0.89 1 1 2
9 N 60 Lynch Peter J. IRL 1691 162 0.71 O 1 2
4,53 1 2

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1724 Media: 1816.78 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Peat Matthew ENG 2064 -2150.23 0 0 0
2 N 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 1 0 1
3 B 22 Ebert Christian AUT 2005 -156 0.29 Ay 0 1
4 N 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 -186 0.26 O 0 1
5 B 66 2N Bakkes Frits 1636 1 0 2
6 N 57 1IN Vanzan Al essandro I TA 1706 143 0.69 O 0 2
7 N 21 Ber ni ngham Tony IRL 2026 -1770.27 Ay 0 2
8 B 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 1 0 3
9 N 59 Col as Yves FRA 1691 158 0.71 1 1 4
2.45 1 4

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1913 Media: 1955.67 WWe: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 -2170.22 1 1 1
2 B 19 Val et Richard CGCER 2038 -193 0.25 Ay 1 1
3 N7 Sprotte Norbert GER 2180 -3350.12 0 1 1
4 B 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -1810.26 1 2 2
5 N 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 -2730.17 0 2 2
6 B 23 CM Blonna M chele I TA 1996 -151 0.3 0 2 2
7 N 33 1IN Pedrinzani Ivano | TA 1898 -53 0.43 1 3 3
8 B 59 Col as Yves FRA 1691 154 0.71 Ay 3 3
9 N 69 2N Neri Luca I TA 1592 253 0.81 0 3 3
3.27 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1828 Media: 1863.50 WWe: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Messina Guseppe Otavio | TA 2048 -2250.22 Ay 0 0
2 N12 CM Oi Mrco I TA 2127 -3040.14 0 0 0
3 N31 CM Mercandelli daudio I TA 1907 -84 0.38 0 0 0
4 B 75 3N Ganata Gegorio I TA 1489 1 0 1
5 N 53 1IN Badano Fabio I TA 1727 96 0.63 1 1 2
6 B 33 1IN Pedrinzani |vano | TA 1898 -75 0.4 1 2 3
7 N 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 -2390.2 O 2 3
8 0 0 F 2 3
9 B 64 Sand Rosenarie GER 1650 173 0.73 Ay 2 3
2.7 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1886 Media: 1928.67 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Val et Richard GER 2038 -2200.22 Ay 0 0
2 B 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -2080.23 1 1 1
3 N11 M Val li fuoco G ovanni I TA 2155 -3370.12 0 1 1
4 B 31 CM Mercandelli daudio I TA 1907 -89 0.38 1 2 2
5 B 20 CM  Neubauer Kai I TA 2035 -217 0.22 O 2 2
6 N 24 Sand Rolf Dr. GER 1991 -1730.27 O 2 2
7 B 37 1IN Trussardi G useppe I TA 1853 -35 0.45 1 3 3
8 N 57 1IN Vanzan Al essandro I TA 1706 112 0.65 0 3 3
9 N 65 IN Fragni Enrico I TA 1647 171 0.73 Ay 3 3
3.27 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1810 Variaz: -66 Perf: 1470 Medi a: 1695. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 -2250.22 0 0 0
2 N 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 430 0.92 Ay 0 0
3 B 34 1IN Perico Ganvittorio I TA 1881 -71 0.4 0 0 0
4 N 43 IN Carbone Maurizio I TA 1803 7 0.51 Ay 0 0
5 B 59 Col as Yves FRA 1691 119 0.66 O 0 0
6 N 63 2N Casu Marco I TA 1655 155 0.71 1 1 1
7 B 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 148 0.7 1 2 2
8 N 66 2N Bakkes Frits 1636 174 0.73 O 2 2
9 B 72 3N Mirtas Paolo I TA 1518 292 0.85 Ay 2 2
5.7 2 2

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1848 Media: 1872.33 WWe: 1.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -2230.22 Ay 0 0
2 B 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 -2590.18 0 0 0
3 N 33 1IN Pedrinzani Ivano | TA 1898 -95 0.37 0 0 0
4 B 42 IN Barato G useppe I TA 1810 Ay 0 0
5 N 65 1IN Fragni Enrico I TA 1647 156 0.71 1 1 1
6 B 60 Lynch Peter J. IRL 1691 112 0.65 1 2 2
7 N 59 Col as Yves FRA 1691 112 0.65 Ay 2 2
8 N 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 -2320.21 1 3 3
9 B 24 Sand Rolf Dr. GER 1991 -1880.26 Ay 3 3
3.25 3 3

IN ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1887 Media: 1886.33 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 Sand Rosenarie GER 1650 149 0.7 1 1 1
2 N 22 Ebert Christian AUT 2005 -206 0.24 0 1 1
3 B 63 2N Casu Marco I TA 1655 144 0.69 1 2 2
4 N 24 Sand Rol f Dr. CER 1991 -192 0.25 Ay 2 2
5 B 19 Val et Richard GER 2038 -2390.2 O 2 2
6 N 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 -106 0.36 Ay 2 2
7 B 18 CM Messina Guseppe Ottavio | TA 2048 -2490.19 Ay 2 2
8 N 28 Marshal | M chael DEN 1929 -1300.32 Ay 2 2
9 B 51 IN Sorcinelli Andrea I TA 1756 43 0.56 Ay 2 2
3.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

cM I TA El o FIDE: 1788 Perf: 2000 Media: 1999.33 WWw: 2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1IN Fragni Enrico | TA 1647 141 0.69 1 1 1
2 B 23 CM Blonna Mchele I TA 1996 -2080.23 1 2 2
3 N3 IM  Messa Roberto I TA 2305 -517 0.08 0 2 2
4 B 15 CM Neri Enzo | TA 2068 -2800.16 0 2 2
5 N 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -157 0.29 1 3 3
6 B 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 -2740.17 Ay 3 3
7 N 19 Val et Richard CER 2038 -2500.19 0 3 3
8 B 31 CM Mercandelli daudio I TA 1907 -1190.34 1 4 4
9 N 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -2380.2 O 4 4
2.35 4 4

FRA El o FI DE: 1780 Perf: 1813 Media: 1910.89 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N Bakkes Frits 1636 1 0 1
2 N 24 Sand Rolf Dr. GER 1991 -2110.23 0 0 1
3 B 68 2N  Tamminga Meile 1651 1 0 2
4 N 22 Ebert Christian AUT 2005 -2250.22 0 0 2
5 B 56 2N D Dario Dario I TA 1707 73 0.6 1 1 3
6 N 18 CM Messina Guseppe Ottavio | TA 2048 -268 0.17 1 2 4
7 B 3 IM  Messa Roberto I TA 2305 -5250.08 0 2 4
8 N 30 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -1300.32 Ay 2 4
9 B 26 Egan Col m IRL 1945 -1650.28 0 2 4
1.9 2 4

CcM ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1503 Media: 1709.33 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 2N Lettington David 1639 Ay 0 0
2 B 81 NC Chencea loan I TA 1404 1 0 1
3 N5 M Luci ani Carlo I TA 2222 -447 0.08 0 0 1
4 B 69 2N  Neri Luca I TA 1592 183 0.74 0 0 1
5 N 70 3N Passalacqua Tullio I TA 1585 190 0.75 O 0 1
6 B 65 IN Fragni Enrico I TA 1647 128 0.67 1 1 2
7 N 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 Ay 1 2
8 B 60 Lynch Peter J. IRL 1691 84 0.62 Av 1 2
9 N 31 CM Mercandelli daudio I TA 1907 -1320.32 0 1 2
3.18 1 2

IN ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1711 Media: 1836.33 WW: -0.41
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 2N  Tanmmi nga Meile 1651 1 0 1
2 N 26 Egan Col m IRL 1945 -1710.27 1 1 2
3 B 12 CM Oi Marco I TA 2127 -3530.11 O 1 2
4 N 8 CM Bal dazzi Stefano I TA 2178 -404 0.08 O 1 2
5 B 28 Mar shal | M chael DEN 1929 -1550.29 0 1 2
6 N 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 1 1 3
7 B 30 1N Zuccarelli Angelo I TA 1910 -136 0.32 0 1 3
8 N 70 3N Passalacqua Tullio | TA 1585 189 0.75 1 2 4
9 B 55 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 63 0.59 0 2 4
2.41 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

CM ITA El o FIDE: 1768 Perf: 1798 Media: 1797.89 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N69 2N Neri Luca | TA 1592 176 0.73 0 0 0
2 B 71 2N Menato Nazario I TA 1551 217 0.78 1 1 1
3 N 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 292 0.85 1 2 2
4 B 33 1IN Pedrinzani Ivano ITA 1898 -1300.32 Ay 2 2
5 B 22 Ebert Christian AUT 2005 -237 0.2 0 2 2
6 N 37 1IN Trussardi G useppe | TA 1853 -85 0.38 1 3 3
7 B 24 Sand Rolf Dr. GER 1991 -2230.22 Ay 3 3
8 N 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 -137 0.32 Ay 3 3
9 B 30 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -142 0.31 O 3 3
4. 11 3 3

IN ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1609 Media: 1689.00 WWe: 0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 3N Passalacqua Tullio | TA 1585 176 0.73 1 1 1
2 N 28 Marshal | M chael DEN 1929 -1680.28 0 1 1
3 B 66 2N Bakkes Frits 1636 0 1 1
4 N 72 3N Mirtas Paolo I TA 1518 243 0.8 1 2 2
5 B 64 Sand Rosenarie CER 1650 111 0.65 Ay 2 2
6 N 35 Mirray JimG IRL 1871 -1100.35 O 2 2
7 B 82 NC Uittenbogaard Jan Robert 1491 Ay 2 2
8 N 63 2N Casu Marco I TA 1655 106 0.64 1 3 3
9 B 36 CM Papale Carnelo | TA 1866 -105 0.36 Ay 3 3
3.81 3 3

IN ITA El o FIDE: 1756 Perf: 1710 Media: 1758.11 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 71 2N Menato Nazario I TA 1551 205 0.76 Ay 0 0
2 B 67 2N Lettington David 1639 1 0 1
3 N13 OCM Cardili Mariano ITA 2118 -3620.1 0 0 1
4 B 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 376 0.91 Ay 0 1
5 N 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -2700.17 Ay 0 1
6 B 34 1IN Perico Ganvittorio I TA 1881 -1250.33 Ay 0 1
7 N 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -1890.25 0 0 1
8 B 76 3N Casartelli Luciano I TA 1484 272 0.83 1 1 2
9 N 44 1IN Coralli Nevio ITA 1799 -43 0.44 Ay 1 2
3.79 1 2

ENG El o FI DE: 1754 Perf: 1757 Media: 1779.44 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 3N Mrtas Paolo I TA 1518 236 0.8 1 1 1
2 N 30 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -156 0.29 O 1 1
3 B 81 NC Chencea loan I TA 1404 1 1 2
4 N 34 IN Perico Ganvittorio I TA 1881 -1270.33 O 1 2
5 N 31 CM Mercandelli daudio I TA 1907 -153 0.3 0 1 2
6 B 76 3N Casartelli Luciano | TA 1484 270 0.83 1 2 3
7 N 29 Daly Patrick IRL 1928 -174 0.27 1 3 4
8 B 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -1910.25 Ay 3 4
9 N 19 Val et Richard GER 2038 -2840.16 0 3 4
3.23 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1673 Media: 1708.88 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 213 0.77 1 1 1
2 B 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -2180.22 0 1 1
3 N 83 NC Talu Alessandro I TA 1401 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 B 40 1N CGozzi Gorgio I TA 1823 -96 0.37 O 1 2
6 N 66 2N Bakkes Frits 1636 1 1 3
7 B 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 -178 0.27 O 1 3
8 N 72 3N Mirtas Paolo I TA 1518 209 0.77 1 2 4
9 B 28 Mar shal | M chael DEN 1929 -2020.24 Ay 2 4
2.64 2 4

2N I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1562 Media: 1829.75 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 225 0.78 Ay 0 0
2 N 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 1 1 1
3 B 24 Sand Rolf Dr. GER 1991 -264 0.18 Ay 1 1
4 N 10 CM (alassi Federico I TA 2160 -4330.08 0 1 1
5 B 26 Egan Col m IRL 1945 -218 0.22 0 1 1
6 N 36 CM Papale Carnelo I TA 1866 -1390.31 O 1 1
7 B 64 Sand Rosenarie GER 1650 77 0.61 Ay 1 1
8 N 75 3N Ganata Gegorio I TA 1489 1 1 2
9 B 20 CM Neubauer Kai I TA 2035 -3080.14 0 1 2
2.32 1 2

IN ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1673 Media: 1710.22 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 3N Ganata Gegorio I TA 1489 1 0 1
2 B 29 Daly Patrick IRL 1928 -217 0.22 Ay 0 1
3 N15 CM Neri Enzo | TA 2068 -3570.11 O 0 1
4 N 26 Egan Col m IRL 1945 -2340.21 O 0 1
5 B 67 2N Lettington David 1639 0 0 1
6 B 71 2N Menato Nazario I TA 1551 160 0.71 1 1 2
7 N 76 3N Casartelli Luciano | TA 1484 227 0.79 Ay 1 2
8 B 73 3N Bonino Silvano | TA 1514 197 0.75 1 2 3
9 N 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 -63 0.41 1 3 4
3.2 3 4

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1627 Media: 1707.56 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 3N Casartelli Luciano | TA 1484 223 0.78 1 1 1
2 N 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 -198 0.24 0 1 1
3 B 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 1 1 2
4 N 30 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -2030.24 0 1 2
5 N 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 -73 0.4 O 1 2
6 B 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 327 0.87 1 2 3
7 N34 1IN Perico Ganvittorio I TA 1881 -174 0.27 O 2 3
8 B 67 2N Lettington David 1639 Ay, 2 3
9 N 33 1IN Pedrinzani |vano I TA 1898 -1910.25 1 3 4
3.05 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1834 Media: 1833.44 WWe: 1.38
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 77 2N Capitani Roberto I TA 1482 224 0.78 1 1 1
2 B3 CM Mercandelli Caudio I TA 1907 -201 0.24 Ay 1 1
3 N 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 -356 0.11 O 1 1
4 B 29 Daly Patrick IRL 1928 -2220.22 0 1 1
5 N 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 192 0.75 1 2 2
6 B 38 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 -1430.31 1 3 3
7 N 23 CM Blonna Mchele I TA 1996 -2900.16 O 3 3
8 B 41 1IN Stolfa Rodolfo | TA 1818 -112 0.35 1 4 4
9 N 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -239 0.2 0 4 4
3.12 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1697 Variaz: -27 Perf: 1512 Media: 1713. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 221 0.78 1 1 1
2 N 34 1IN Perico Ganvittorio | TA 1881 -184 0.26 Ay 1 1
3 B 28 Mar shal | M chael DEN 1929 -2320.21 O 1 1
4 N 37 1IN Trussardi G useppe | TA 1853 -156 0.29 0 1 1
5 B 68 2N Tanminga Meile 1651 46 0.56 O 1 1
6 N 72 3N Mirtas Paolo I TA 1518 179 0.73 1 2 2
7 B 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -78 0.39 Ay 2 2
8 N 38 1N Schiappacasse Marcello |TA 1849 -152 0.3 O 2 2
9 B 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 206 0.76 Ay 2 2
4,28 2 2

FRA El o FI DE: 1691 Perf: 1702 Media: 1835.67 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 NC Carosielli G ovanna I TA 1413 1 0 1
2 B 35 Mirray Jim G IRL 1871 -180 0.26 Ay 0 1
3 N 19 Val et Richard GER 2038 -347 0.11 O 0 1
4 B 36 CM Papale Carnelo I TA 1866 -1750.27 O 0 1
5 N 42 1N Barato G useppe I TA 1810 1 0 2
6 B 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -3350.12 Ay 0 2
7 B 43 1IN Carbone Maurizio | TA 1803 -1120.35 Ay 0 2
8 N 3 1IN Dall'ora Ganfranco | TA 1845 -1540.29 Ay 0 2
9 B 38 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 -158 0.29 0 0 2
1.69 0 2

| RL El o FI DE: 1691 Perf: 1702 Media: 1812.12 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 Ay 0 0
2 N 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 189 0.75 1 1 1
3 B 30 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1910 -2190.22 Ay 1 1
4 B 17 CM Vita Fabrizio I TA 2062 -371 0.1 0 1 1
5 N 29 Daly Patrick IRL 1928 -237 0.2 0 1 1
6 N 43 1N Carbone Maurizio I TA 1803 -112 0.35 O 1 1
7 B 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 27 0.54 1 2 2
8 N 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -84 0.38 Ay 2 2
9 B 37 1IN Trussardi G useppe | TA 1853 -162 0.29 1 3 3
2.83 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1355 Media: 1512.00 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 NC Ghencea | oan I TA 1404 0 0 0
2 B 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 150 0.7 Ay 0 0
3 N75 3N Ganata Gegorio I TA 1489 0 0 0
4 B 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 162 0.71 1 1 1
5 N 76 3N Casartelli Luciano I TA 1484 180 0.74 O 1 1
6 B 83 NC Talu Al essandro I TA 1401 1 1 2
7 N 60 Lynch Peter J. IRL 1691 -27 0.46 0 1 2
8 B 65 1IN Fragni Enrico I TA 1647 17 0.52 0 1 2
9 B 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 188 0.74 1 2 3
3.87 2 3

2N I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1316 Media: 1683.75 WWe: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 0 0 0
2 N 72 3N Mrtas Paolo | TA 1518 144 0.69 1 1 1
3 N 23 CM Blonna Mchele I TA 1996 -3340.12 0 1 1
4 B 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 148 0.7 O 1 1
5 B 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 1 2 2
6 N 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 186 0.74 1 3 3
7 N 42 1N Barato G useppe I TA 1810 0 3 3
8 B 21 Ber mi ngham Tony IRL 2026 -364 0.1 O 3 3
9 N 67 2N Lettington David 1639 Ay 3 3
2.35 3 3

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1486 Media: 1618.44 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 NC Talu Al essandro I TA 1401 1 0 1
2 B 36 CM Papale Carnelo | TA 1866 -2110.23 0 0 1
3 N 44 1IN Coralli Nevio I TA 1799 -144 0.31 O 0 1
4 B 76 3N Casartelli Luciano | TA 1484 171 0.73 Ay 0 1
5 N 71 2N  Menato Nazario I TA 1551 104 0.64 Ay 0 1
6 B 42 1IN Barato G useppe I TA 1810 0 0 1
7 N 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 275 0.83 1 1 2
8 B 50 1IN Sigillo Carnelo I TA 1761 -106 0.36 O 1 2
9 N 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 141 0.69 1 2 3
3.79 2 3

CGER El o FI DE: 1650 Perf: 1643 Media: 1718.00 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 IN Coralli Nevio I TA 1799 -149 0.3 0 0 0
2 B 75 3N Ganata Gregorio I TA 1489 Ay 0 0
3 N 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 136 0.68 Ay 0 0
4 B 78 3N  Pirillo Agostino I TA 1476 174 0.73 1 1 1
5 N 50 IN Sigillo Carnelo I TA 1761 -111 0.35 Ay 1 1
6 B 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -2950.15 0 1 1
7 N 54 2N  Marano Daniele I TA 1727 -77 0.39 Ay 1 1
8 B 29 Daly Patrick IRL 1928 -278 0.17 Ay 1 1
9 N 40 IN Gozzi Gorgio I TA 1823 -173 0.27 Ay 1 1
3.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

IN I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1537 Media: 1719.12 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM CGarofalo Sergio I TA 1788 -1410.31 O 0 0
2 N 76 3N Casartelli Luciano I TA 1484 163 0.72 1 1 1
3 B 26 Egan Col m IRL 1945 -2980.15 0 1 1
4 N 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 1 2 2
5 B 43 IN Carbone Maurizio I TA 1803 -156 0.29 O 2 2
6 N 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -128 0.33 0 2 2
7 B 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 171 0.73 Ay 2 2
8 N 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 -17 0.48 1 3 3
9 B 41 1N Stolfa Rodolfo | TA 1818 -1710.27 Ay 3 3
3.28 3 3

2N Elo Italia: 1636 Variaz: 36 Perf: 1555 Media: 1759. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 -144 0.31 O 0 0
2 B 77 2N Capitani Roberto | TA 1482 154 0.71 1 1 1
3 N50 1IN Sigillo Carnelo I TA 1761 -1250.33 1 2 2
4 B 23 CM Blonna Mchele I TA 1996 -3600.1 O 2 2
5 N 38 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 -2130.23 0 2 2
6 B 53 1N Badano Fabio I TA 1727 -91 0.38 0 2 2
7 N 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 134 0.68 1 3 3
8 B 42 1N Barato G useppe I TA 1810 -174 0.27 1 4 4
9 N 29 Daly Patrick IRL 1928 -2920.15 0 4 4
3.16 4 4

2N Elo Italia: 1639 Variaz: 39 Perf: 1549 Media: 1768. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -136 0.32 Ay 0 0
2 N 51 IN Sorcinelli Andrea I TA 1756 -1170.34 O 0 0
3 B 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 137 0.68 1 1 1
4 N 35 Mirray JimG IRL 1871 -2320.21 Ay 1 1
5 N 55 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 -72 0.4 1 2 2
6 B 15 CM Neri Enzo I TA 2068 -429 0.08 O 2 2
7 B 36 CM Papale Carnelo I TA 1866 -2270.21 O 2 2
8 N56 2N D Dario Dario I TA 1707 -68 0.41 Ay 2 2
9 B 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 -23 0.47 Ay 2 2
3.12 2 2

2N Elo Italia: 1651 Variaz: 51 Perf: 1691 Media: 1783. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 -1230.33 0 0 0
2 B 79 NC Carosielli Govanna I TA 1413 238 0.8 1 1 1
3 N 46 Rodri guez Jean-pierre FRA 1780 -129 0.33 0 1 1
4 B 83 NC Talu Alessandro I TA 1401 250 0.81 1 2 2
5 N 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 -46 0.44 1 3 3
6 N 26 Egan Col m IRL 1945 -2940.15 Ay 3 3
7 B 28 Marshal | M chael DEN 1929 -278 0.17 1 4 4
8 B 13 CM Cardili Mariano I TA 2118 -467 0.08 O 4 4
9 N 23 CM Blonna Mchel e I TA 1996 -3450.11 O 4 4
3.22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1930 Media: 1886.44 WW: 3.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Squarci Franco I TA 1768 -176 0.27 1 1 1
2 N 37 1IN Trussardi G useppe I TA 1853 -2610.18 Ay 1 1
3 B 32 1IN Gaziani Sergio I TA 1905 -3130.14 0 1 1
4 N 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -1830.26 1 2 2
5 B 30 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -318 0.13 Ay 2 2
6 N 28 Mar shal | M chael DEN 1929 -3370.12 Ay 2 2
7 B 26 Egan Col m IRL 1945 -3530.11 Ay 2 2
8 N 18 CM Messina Guseppe Ottavio | TA 2048 -456 0.08 O 2 2
9 B 39 1IN Dall'ora Ganfranco I TA 1845 -2530.19 1 3 3
1.48 3 3

3N ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1515 Media: 1639.44 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 1IN Sigillo Carnelo I TA 1761 -176 0.27 O 0 0
2 B 8 NC Talu Alessandro I TA 1401 0 0 0
3 N 77 2N Capitani Roberto I TA 1482 103 0.64 1 1 1
4 N 81 NC Chencea loan I TA 1404 1 1 2
5 B 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -1900.25 1 2 3
6 B 31 CM Mrcandelli daudio I TA 1907 -3220.13 0 2 3
7 N 35 Mirray Jim G IRL 1871 -286 0.16 O 2 3
8 B 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 -1890.25 O 2 3
9 N 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 205 0.76 Ay 2 3
2.46 2 3

2N I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1297 Media: 1593.38 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1N Sorcinelli Andrea I TA 1756 -2050.24 Ay 0 0
2 N 49 CM Squarci Franco I TA 1768 -217 0.22 O 0 0
3 B 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 Ay 0 0
4 N 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 Ay 0 0
5 B 63 2N Casu Marco I TA 1655 -104 0.36 Ay 0 0
6 N 55 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 -1600.29 0 0 0
7 B 75 3N Ganata Gegorio I TA 1489 0 0 0
8 N 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 75 0.6 1 1 1
9 B 83 NC Talu Alessandro I TA 1401 0 1 1
1.71 1 1

3N I TA El o FI DE: 1518 Perf: 1354 Media: 1625.44 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 -236 0.2 O 0 0
2 B 62 2N Dessy Eugenio | TA 1662 -144 0.31 0 0 0
3 N 79 NC Carosielli Govanna I TA 1413 1 0 1
4 B 50 IN Sigillo Carnelo I TA 1761 -243 0.2 0 0 1
5 N 83 NC Talu Al essandro I TA 1401 1 0 2
6 B 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 0 0 2
7 N 81 NC Chencea |loan I TA 1404 1 0 3
8 B 53 1N Badano Fabio I TA 1727 -2090.23 0 0 3
9 N 42 1IN Barato G useppe I TA 1810 Ay 0 3
0.94 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione 09-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

OP - 4A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
(1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

3N ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1389 Media: 1659.62 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1N Badano Fabio I TA 1727 -2130.23 0 0 0
2 N 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 -150 0.3 Ay 0 0
3 B 64 Sand Rosenarie CER 1650 -136 0.32 Ay 0 0
4 N 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 -148 0.3 1 1 1
5 B 57 1IN Vanzan Al essandro I TA 1706 -192 0.25 O 1 1
6 N 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 12 0.52 0 1 1
7 B 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 1 2 2
8 N 55 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 -197 0.25 0 2 2
9 B 63 2N Casu Marco | TA 1655 -1410.31 O 2 2
2.48 2 2

FRA El o FI DE: 1502 Perf: 1256 Media: 1674.86 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Marano Daniele I TA 1727 -2250.22 Ay 0 0
2 B 60 Lynch Peter J. IRL 1691 -1890.25 0 0 0
3 N 67 2N Lettington David 1639 0 0 0
4 N 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 -162 0.29 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 -12 0.48 1 1 2
7 B 66 2N Bakkes Frits 1636 0 1 2
8 N 37 1IN Trussardi G useppe | TA 1853 -3510.11 O 1 2
9 N 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 1 2 3
1.35 2 3

3N ITA Elo Italia: 1489 Variaz: -6 Perf: 1294 WMedia: 1637. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 IN Cautiero Pietro ITA 1711 -2220.22 0 0 0
2 N 64 Sand Rosenarie GER 1650 -1610.29 Ay 0 0
3 B 61 2N Denozza Mauro | TA 1664 -1750.27 1 1 1
4 N 40 1IN Cozzi Gorgio I TA 1823 -3340.12 0 1 1
5 B 82 NC Uttenbogaard Jan Robert 1491 -2 0.5 O 1 1
6 N 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 O 1 1
7 N 71 2N Menato Nazario | TA 1551 -62 0.41 1 2 2
8 B 54 2N Marano Daniele I TA 1727 -2380.2 0 2 2
9 N 76 3N Casartelli Luciano | TA 1484 5 0.51 Ay 2 2
3.02 2 2

3N ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1496 Media: 1672.88 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 2N D Dario Dario ITA 1707 -2230.22 0 0 0
2 B 65 1IN Fragni Enrico ITA 1647 -163 0.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 63 2N Casu Marco I TA 1655 -1710.27 Ay 0 1
5 B 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 -1800.26 1 1 2
6 N 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 -2700.17 0 1 2
7 B 5 1IN Cautiero Pietro ITA 1711 -2270.21 Ay 1 2
8 N 51 AN Sorcinelli Andrea ITA 1756 -2720.17 0 1 2
9 B 75 3N Ganata Gegorio I TA 1489 Ay 1 2
1.58 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana ' J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1482 Perf: 697 Medi a: 1642.33 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 1IN Vanzan Al essandro I TA 1706 -224 0.22 0 0 0
2 N 66 2N Bakkes Frits 1636 0 0 0
3 B 70 3N Passalacqua Tullio | TA 1585 -1030.36 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0O FO 1
7 0 0O FO 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
0.58 0 1

3N ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1292 Media: 1630.38 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 49 CM Squarci Franco I TA 1768 -2920.15 0 0 1
4 N 64 Sand Rosenarie CGER 1650 -174 0.27 O 0 1
5 B 81 NC Ghencea | oan I TA 1404 1 0 2
6 B 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 -186 0.26 O 0 2
7 N 65 1IN Fragni Enrico | TA 1647 -1710.27 Ay 0 2
8 B 71 2N Menato Nazario I TA 1551 -75 0.4 0 0 2
9 N 61 2N Denozza Mauro | TA 1664 -188 0.26 0 0 2
1.61 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 814 Medi a: 1620. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 Col as Yves FRA 1691 -278 0.17 0 0 0
2 N 68 2N Tanminga Meile 1651 -2380.2 O 0 0
3 B 72 3N Mirtas Paolo I TA 1518 -1050.36 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
0.73 0 0

3N ITA Eo Italia: Variaz: -30 Perf: 1392 Media: 1573. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 Lynch Peter J. IRL 1691 0.5 Ay 0 0
2 B 54 2N Marano Daniele I TA 1727 0.5 0 0 0
3 N 71 2N Menato Nazario I TA 1551 0.5 Ay 0 0
4 B 65 1IN Fragni Enrico I TA 1647 0.5 O 0 0
5 N 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 0.5 O 0 0
6 B 75 3N Ganata Gregorio I TA 1489 0.5 1 1 1
7 N 73 3N Bonino Silvano I TA 1514 0.5 0 1 1
8 B 84 Karsenty Madel ei ne FRA 1380 0.5 O 1 1
9 B 74 Levi er Jean-francois FRA 1502 0.5 0 1 1
0 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST (TNl O 44> OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO”
Italiana l J' (1203056A)
PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 1211 Media: 1596. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 -260 0.18 1 1 1
2 N 47 CM Pieri Enzo I TA 1775 -371 0.1 0 1 1
3 N 52 Engel brecht Kevin P ENG 1754 -3500.11 O 1 1
4 B 70 3N Passalacqua Tullio I TA 1585 -1810.26 O 1 1
5 N 78 3N Pirillo Agostino I TA 1476 -72 0.4 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 72 3N Mrtas Paolo I TA 1518 -1140.34 0 1 2
8 N 83 NC Talu Alessandro I TA 1401 3 0.5 O 1 2
9 0 0 F1 2
1.89 1 2

NC Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1505 Media: 1709. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 2N Dessy Eugenio I TA 1662 -1710.27 1 1 1
2 B 38 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 -3580.1 O 1 1
3 N 56 2N D Dario Dario I TA 1707 -216 0.22 O 1 1
4 B 71 2N  Menato Nazario I TA 1551 -60 0.42 Ay 1 1
5 N 75 3N Ganata Gregorio I TA 1489 2 0.5 1 2 2
6 B 48 1IN Bellafiore Enzo I TA 1774 -2830.16 0 2 2
7 N 50 IN Sigillo Carnelo I TA 1761 -270 0.17 Ay 2 2
8 B 33 1IN Pedrinzani |vano I TA 1898 -407 0.08 O 2 2
9 N 58 2N Ferraro Pelle G ovanni I TA 1697 -206 0.24 Ay 2 2
2.16 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 27 Perf: 1374 Media: 1594. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 2N Casu Marco I TA 1655 -2540.19 0 0 0
2 N 70 3N Passalacqua Tullio I TA 1585 -184 0.26 1 1 1
3 B 53 1N Badano Fabio I TA 1727 -326 0.13 0 1 1
4 N 68 2N Tanminga Meile 1651 -2500.19 O 1 1
5 B 72 3N Mirtas Paolo I TA 1518 -117 0.34 0 1 1
6 N 61 2N Denozza Mauro I TA 1664 -2630.18 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 81 NC Ghencea | oan I TA 1404 -3 0.5 1 2 3
9 N 71 2N  Menato Nazario I TA 1551 -150 0.3 1 3 4
2.09 3 4

FRA El o FI DE: 1380 Perf: 1364 Media: 1761.29 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 42 1N Barato G useppe I TA 1810 Ay 0 1
3 N 27 Rosenfeld Inre FRA 1945 -5650.08 0 0 1
4 N 51 IN Sorcinelli Andrea I TA 1756 -376 0.09 Ay 0 1
5 B 35 Mirray JimG IRL 1871 -4910.08 0 0 1
6 N56 2N D Dario Dario I TA 1707 -3270.13 0 0 1
7 B 63 2N Casu Marco I TA 1655 -2750.17 0 0 1
8 N 80 3N Corbo G useppe I TA 0.5 1 1 2
9 B 70 3N Passalacqua Tullio | TA 1585 -2050.24 Ay 1 2
0.79 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Italiana ' J' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 1IN Barat o G useppe ITA 8 3.5 1703 1660 1810 1942 M 102579
58 2N Ferraro Pelle GovalTA 7 3.0 1754 1704 1697 1960 M 103165
66 2N Bakkes Frits 8 3.0 1753 1666 1636 M
67 2N Lettington David 9 4.0 1768 1725 1639 M
68 2N Tamm nga Meile 6 1.5 1923 1730 1651 M
75 3N Granata Gregorio ITA 7 3.0 1658 1608 1489 1942 M 102479
81 NC Ghencea | oan ITA 6 1.0 1628 1355 1404 1972 M 157408
82 NC Ui ttenbogaard Jan Fk 7 2.0 1743 1585 1491 M
83 NC Tal u Al essandro ITA 6 2.0 1616 1491 1401 1975 M 152181
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO N 04 A° OPEN INTERNAZIONALE "CAPO D'ORSO"
Italiana ' J' (1203056A)

PALAU - 02-06-2012 - 09-06-2012

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
14 C™m Dani eli Enrico ITA 9 9 6.5 6
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